
1 By direction of The Insolvency Service 2017 
Renault Trafic SWB SL27 ENERGY 1.6 DCi 125 
Business panel van, diesel, manual, reg. no. 
HN67 EDO, 123,148 miles indicated, finished in 
black, MOT expired 22nd December 2023. 
Supplied with 1 key and V5 only. £2,500-3,000

2 Sony Home Audio System CMT-SBT20B with 
pair of speakers and remote - functions include 
CD, Bluetooth, USB, FM/DAB £30-40

3 Vintage Kenwood chef mixer and accessories 
£30-50

4 42" Panasonic LCD TV together with remote 
control and instruction £40-60

5 Bose Wave music player with remote control 
£40-60

6 MKYOKO 3-Wheel Mobility Scooter Fold Up 
Mobility Scooter Foldable/Lightweight with 
charger £100-150

7 Webb petrol lawnmower, model number 
WER41SP £60-100

8 Quingo Flyte mobility scooter. Key present and 
rear remote control. Serial No. 12121 together 
with charger £80-120

9 Hayter Harrier 48 petrol lawnmower £250-300

10 Group of Buddhas / devotional objects (6) £100-
200

11 Antique Indian brass ewer with relief cast 
decoration, 20.5cm high £60-180

12 Six Chinese Canton plates and a Chinese 
octagonal shallow bowl (7) £120-180

13 Group of 19th century ceramics, including 
Sunderland lustre ware, other nursery ware, and 
two small Staffordshire sheep £40-60

14 Pair of 19th century Davenport jugs with serpent 
handles, together with an English pottery lustre 
vase £30-40

15 Group of six antique Japanese cloisonne dishes, 
various sizes £100-200

16 Small group of Japanese Kutani and Imari ware, 
including a two handled vase decorated with a 
figural scene £30-40

17 Large Chinese cloisonné bowl decorated with a 
dragon in tones of blue, four-character mark to 
base, 30cm diameter £50-80

18 Group of Chinese cloisonne, including a box and 
cover, pair of vases, another vase, and three 
dishes £80-120

19 Japanese censer, hardstone carvings, etc £40-
60

20 Two Meiji Japanese Imari chargers, 40.5cm and 
46cm diameter £100-150

21 Chinese porcelain bottle shape vase, 20th 
century, 19.5cm high £80-120

22 Antique Japanese bronze censer, 13cm wide 
£60-80

23 Chinese terracotta teapot, Japanese lacquer box 
and cover and a Japanese porcelain saucer (3) 
£50-70

24 Group of Grand Tour type items, including a 
photo album, etc £40-60

25 A pair of Chinese porcelain dishes with unusual 
red crackled glaze, six character marks in 
underglaze blue, 22.5cm diameter £80-120

26 Collection of stoneware flagons, jars, kitchen 
items, etc £40-60

27 Group of enamel items including a bread bin, 
with other kitchenalia £40-60

28 Sundry items, including a Chinese teapot, 
glassware, etc £20-30

29 Wedgwood jasperware miniature teaset on tray, 
Bohemian blue overlaid cut glass vases, Port 
Meirion Botanic Garden platters, various China, 
glass, ornaments and plated wares £30-40

30 Group of Chinese and Japanese ceramics, 18th 
century and later £20-30

31 Collection of Danbury Mint Country Lines and 
RNLI models, and others, together with 
collectors plates £30-40

32 Pair of antique Chinese famille verte baluster 
vases, circa 1900, and a celadon vase (3) £40-
60

33 Group of Chinese Yixing teapots etc, copper 
Dallah, etc £30-50

34 Two large cases of books £20-30

35 Sundry items, including books , metalware, 
plated wares, bust, singles, Canon camera and 
Sigma lens, etc £40-60

36 Group of assorted coins £20-30

37 Group of silver plated and other metalware and 
cutlery, a 1940's / 50's mantle clock, tins and 
sundry items £30-40

38 One box of Timpo toys and other makes £30-50

39 Large collection of glasses (spectacles) £20-30

40 Large quantity of brass and other light fittings 
£60-100

41 Collection of prints £40-60
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42 Stamps in albums, including China and India, 
together with ephemera, books, car manuals, 
etc £30-40

43 Sundry items, including oil amps, wall clock, 
ceramics, gilt mirror, etc £30-40

44 Collection of snooker and boxing memorabilia, 
prints, cigarette cards, etc £40-60

45 Group of pictures, including oils, Wanda Kidd 
etching, prints by Bawden, Nicholson, Birnbaum, 
pair of Navajo prints, ecclesiastical watercolour 
dated 1925, etc £60-100

46 Two boxes of stamps, first day covers, etc £40-
60

47 Two boxes of flatware, silver plate, etc £20-30

48 Chinese Yixing pottery vase, of baluster form, 
with incised decoration of a bird perched on a 
branch, on a buff ground, 26.5cm high £60-100

49 Chinese glazed pottery figure of a woman, 
possibly Ming Dynasty, 24cm high £40-60

50 Roman pot, believed to have been excavated in 
Colchester, with single loop handle, 11cm high 
£30-50

51 Pair of Art Nouveau style Vaseline glass dishes 
with wavy edges, in the style of Powell, 21.5cm 
diameter £40-60

52 18th century Chinese blue and white export 
platter with later clobbered decoration, 40cm 
wide, and an early 19th century English 
pearlware glazed transfer printed teapot with 
swan finial (2) £40-60

53 Rye Pottery coffee set £20-30

54 Staffordshire pottery figure of a Highlander with 
a spaniel at a well, and another of a figure on 
horseback, 33cm and 20cm high £50-80

55 Victorian Staffordshire ‘Hearty Good Fellow’ jug, 
polychrome decorated, 29cm high £50-80

56 Arts and Crafts/Renaissance revival style lustre 
dish, with central portrait and 'Bella Camilla' 
inscription, the outside with foliate patterns, 
31cm diameter £50-80

57 Victorian Minton Majolica 'Tower' jug, impressed 
marks, 33cm high £50-80

58 Derby coffee can, painted with a named view 
‘Near Glasgow’, and other Derby coffee cans 
and saucers £40-60

59 Keeling coffee can and saucer, with the ‘Crazy 
Cow’ pattern, a cup and saucer in the same 
pattern, and other coffee cans and saucers £40-
60

60 Andrew Grant Kurtis, oil on panel, On the River 
Teith near Loch Achray, Perthshire, 80cm x 
60cm £100-150

61 Christopher Osborne, oil on board, ploughing 
scene, 60cm x 45cm £80-120

62 19th century brass-bound rosewood box with 
flush handles and engraved name plate - G.W. 
Adams, 31.5cm wide £40-60

63 Pair of Georgian Old Sheffield plate candlesticks 
with associated twin branch candelabra tops, 
47cm high £50-70

64 19th century Chinese blue and white porcelain 
jar, decorated with floral pattern and character 
marks, double ring mark, 22cm high £50-70

65 Group of silver plate, including a cruet on stand, 
cased items, tray, etc £30-40

66 Small Japanese lacquered table cabinet £50-70

67 Two modern mantel clocks, including an Elliott 
(2 keys included) £60-100

68 Group of silver plate, including a good quality 
Sheffield plate serving dish by Waterhouse & 
Co, an Elkington silver plated inkstand, and 
other plated ware £60-80

69 Group of ceramics, including a Meissen figure of 
a girl, four Crown Derby plates, a Doulton art 
nouveau pot, pair of figures under glass domes, 
etc £60-100

70 Group of metalware, including a large Gothic-
style brass candelabra and similar pair of 
candlesticks £40-60

71 Group of glass, including Mdina, together with 
some butterfly ornaments and a Chinese vase 
£30-40

72 Group of ceramics, including Denby £30-50

73 Group of Oriental ceramics, including four 
Chinese blue and white prunus jars, Chinese 
rice pattern porcelain, a Japanese Arita dish, etc 
£60-100

74 Group of glassware, including Royal Albert 
crystal glasses £30-50

75 Group of clocks, including a French gilt and 
porcelain mantel clock with matching urn, an 
American wall clock, together with an Italian 
barometer £60-100

76 Sundry items, including a Georgian silk work 
picture, novelty vesta cases, boxes, etc £40-60

77 1950's Spode Coffee service, together with 
three 24 ct gold plated items and two glass 
bowls. £30-50
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78 Group of Chinese ceramics, including Yixing 
teapots, tea dust glazed vase, etc £40-60

79 Group of Chinese items, including a hardstone 
puzzle ball, figure of Guanyin, scroll, 
embroidery, etc £40-60

80 Large quantity of mixed china and glassware, 
including tea wares, carnival glass, etc (one 
shelf) £40-60

81 Early silk and lacework collar, in glazed frame, 
together with another early textile, framed £50-
80

82 Alce Harfield (b. 1966) large watercolour, 
'Aubergine', signed and dated 2000, 57cm x 
56cm, in glazed frame £40-60

83 Mixed group of pictures, including an oil on 
board beach scene, antique prints, etc, together 
with a mirror and a screen £50-70

84 British School, oil on canvas landscape, 90cm x 
63cm £30-40

85 James Duffield Harding watercolour landscape, 
30cm x 22cm £40-60

86 Mixed group of pictures and frames £20-40

87 Pair of Nao cranes, 28cm high £30-50

88 Pair of Continental porcelain urns and covers on 
plinths, decorated with romantic figures, 40cm 
high £30-50

89 The World of Peter Rabbit by Beatrix Pottery - 
boxed set of books £15-20

90 Silver-collared ship's decanter, pair of Victorian 
cut glass decanters, group of silver plate and a 
porcelain strainer £40-60

90A Large group of predominantly resin ornaments 
and figures including dogs, fairies and others. 
£40-60

91 Large pair of continental porcelain figures, 
polychrome painted, gilt mark to base, 38cm 
high £50-70

92 Pair of Wedgwood dark blue jasperware covered 
bowls, decorated with classical scenes, 
impressed marks, 13.5cm diameter £40-60

93 French gilt metal and porcelain mounted mantel 
clock, with key and pendulum, 41cm high, and a 
Swiza alarm clock £40-60

94 Large pewter tankard decorated in relief with the 
twelve apostles, with inscription to cover, 22cm 
high £20-30

95 Pair of claret jugs, cut glass, prints, etc (1 shelf) 
£15-20

96 Collection of model shoes, and other sundries 
£20-30

97 Bag of records, including Beatles, Michael 
Jackson, etc £20-30

98 Group of Swarovski ornaments £30-40

99 Three Chinese porcelain tea bowls, including 
two 18th century and one later Doucai £50-80

100 Derby Stephenson & Hancock white glazed 
model of a dog, shown seated on an oval base, 
inscribed mark to base, 14cm high £50-80

101 Two unusual slipware models of longcase clocks 
£40-60

102 Georgian style colour twist wine glass, 17cm 
high £40-60

103 Two pieces of Eastern glassware, possibly 
Syrian, including one small grey-coloured 
drinking glass, and one larger of a light blue 
colour, 15cm high £50-70

104 Japanese Imari octagonal dish, 18th/19th 
century, 23.5cm wide £30-50

105 Set of five Georgian facet cut wine glasses with 
gilt swag decoration £50-70

106 Four antique Japanese imari plates £20-30

107 Copeland butter dish, with plated cover and 
stand £50-80

108 Crown Derby teawares £40-60

109 19th century oil on canvas of a horse, indistinctly 
signed, an oil on board and a Japanese silk 
painting (3) £50-70

110 Antique engraving of Russian lancers, framed, 
46cm x 36.5cm £20-40

111 Trevor Price, signed print - A bird in the hand 
(part two) - 25.5cm x 19cm £20-40

112 Rare pair of Victorian Temperance League 
prints - The Tree of Health & Happiness, and 
The Tree of Misery and Death, in maple frames, 
59.5cm x 46.5cm £60-80

113 Large framed print of rows of unusually shaped 
fruit and vegetables, 96cm x 66cm, and a group 
of pictures and prints £15-20

114 Group of modern and antique pictures £30-50

115 Taxidermy barn owl in case £20-30

116 Silver faux-crocodile skin purse, group of coins 
and other items £20-40

117 Two Spong knife sharpeners £30-40

118 Four stamp albums £20-30
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119 Group of silver plate, including trays, an urn, a 
WW1 presentation inkstand, claret jugs, etc (2 
shelves) £60-100

120 17th century bellarmine jug, lacking handle and 
heavily repaired £40-60

121 Collection of tins and other boxes, binoculars, 
etc £20-30

122 Group of 18th century and later Oriental items, 
including a pair of Chinese sleeve vases, a 
Chinese lacquered figure, a carved wooden 
buddha, a Japanese silver mounted Kutani 
teapot, etc £60-80

123 Group of ceramics, including Victorian jelly 
moulds, 19th century tea wares, etc, and a 
continental glass stein £40-60

124 Victorian papier mache spectacles case, and a 
small watercolour of a young woman in profile 
(2) £30-40

125 Group of sundries, including antique Indian 
terracotta figures, Indian boxes, antique bin 
label, old reading cards, etc £50-80

126 Quantity of vintage and later ladies' and 
children's clothing, including Zara, Tommy 
Hilfiger, Hobbs, etc £20-40

127 Large quantity of handbags, including leather, 
beaded, etc £20-30

128 Collection of hats and hatboxes, including Lizzy 
Jackson, Sandra Phillipps, a green top hat, etc 
£20-40

129 An unusual Chinese enamelled bronze vase 
decorated with a frieze of Egyptian figures, 
36.5cm high £50-70

130 Z R Volkov, oil on canvas - coastal scene with 
shipping, signed, 49 x 75cm £30-50

131 Delft dish £40-60

132 Korean Celadon glazed vase decorated with 
cranes and clouds, signed, 35cm. £50-70

133 18th century Chinese export tankard of massive 
proportions £50-100

134 Royal Albert ‘The Old Mill’ tea set, 21 pieces £30
-50

135 Royal Brierley cut glass to include wine glass 
and tumblers £20-30

136 Four jelly moulds, together with various blue and 
white and Staffordshire china £50-100

137 1951 wall clock and another clock £50-70

138 Mediaeval vessel of local interest with salt 
glazed finish and twin lugs, note saying 
discovered Balkerne Hill, Colchester in the 
1980s and four further Mediaeval and later 
vessels £100-200

139 Small group of China, including Castle 
Hedingham jug, Chinese ceramics and sundries 
£50-100

140 Japanese hexagonal charger, 42cm wide and a 
provincial bowl £40-60

141 Edwardian brass oil lamp with cut glass 
reservoir £20-30

142 Gamo Hornet air rifle and accessories, together 
with a German hunting knife £30-50

143 Regency cut glass decanter and stopper, Art 
Nouveau decanter and a Chinese green glazed 
vessel described as Tang to label within, also 
polychrome tile. (4) £40-60

144 Pair of table lamps with shades £20-30

145 Collection of coins and sundries £40-60

146 Sundry items including large ceramic dairy bowl, 
mirror, 19th century painted pine box, cutlery, 
board games and sundries £50-70

147 Large collection of decorative glass including 
Victorian rummers, decanters etc £100-150

148 Miscellaneous items including vintage hiking 
boots, lamps ceramics and sundries £60-100

149 Ken Tidd - Contemporary watercolour of 
Burnham Overy Staithe, signed, 23 x 33cm, 
framed £30-50

150 Extensive Royal Doulton English Renaissance 
tea and dinner service £30-50

151 Lot vintage hand tools and sundries £30-40

152 Copper and brass £50-70

153 Collection of Adams 'English Scenic' pattern 
table wares and various other ceramics £40-60

154 Large copper ewer, bowl and jelly mould £25-40

155 After Picasso plaster sculpture - Chouette £50-
70

156 Set of four 19th century continental porcelain 
busts depicting the four seasons, each on a 
socket base. Together with a 19th century 
Parian porcelain vase and jug (6) £40-60

157 Set of three mahogany filing boxes £40-60

158 Pair of Japanese vases, pair of brass lamp 
bases, brass string box £20-40
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159 Stirrup form barometers travelling clock and 
sundries £20-40

160 A Renaissance revival embroidery of a female 
figure, wearing a crown and holding flowers, 
glazed frame, total size 59 x 40cm £50-70

161 Five various Steiff bears £40-60

162 Microscope, telescope and other scientific 
instruments £50-100

163 Glass flask, probably Roman, 19cm high £60-
100

164 Wind up crocodile, 38cm long £40-60

165 Antique African Tuareg woven leather pouch 
£40-60

166 18th century hand clown glass bottle, with 
Victorian silver plated mounts £60-100

167 Pair of carved wooden temple lions, 21cm high 
£60-100

168 Cased brass carriage clock £50-70

169 Book of heraldic crests £40-60

170 Victorian microscope and cased guage £60-100

171 Good quality antique box frame, total size 29 x 
40cm £30-50

172 Brass carriage clock with hour repeat, and 
pewter charger celebrating the American war of 
Independence £40-60

173 Cased Victorian daguerreotypes and Black 
Forest miniature vessels £50-70

174 Three 19th century prints, in glazed frames £40-
60

175 Cambridge rowing picture, glazed frame £40-60

176 Two maps of Essex, including 18th century hand 
tinted map by Robert Morden, in glazed frame, 
40 x 48cm and another £40-60

177 18th century French map of the British Isles by 
Javier, 1783, in glazed frame £40-60

178 Four boxes of mixed old books to include some 
Folio Society and 13 volumes of Waverley 
Novels £30-40

179 Valerie Thornton etching, plate and others £40-
60

180 Joshua Fisher, watercolour- Bathers, signed 28 
x 43cm £40-60

181 Nordovicum, Angliae Civitas - The City of 
Norwich Georg Braun and Frans Hogenberg 
Copper engraved with hand colouring, 30 x 
40cm, glazed frame £50-70

182 Michael Chase (1915-2001) watercolour - 
Approach to the Abruzzi, 40 x 49cm, Chappel 
Galleries label verso, glazed frame £50-70

183 19th century English School, oil on canvas, 
shipping in rough seas, 40 x 51cm, framed £30-
50

184 Jules Francois Archille Ambroise (late 19th / 
early 20th century) oil on panel, landscape with 
figure, signed and dated 1914, 38 x 45cm, in gilt 
frame £50-100

185 Two copper coal scuttles and a swing frame 
mirror £50-100

186 The Thousand and One Nights - complete 12 
volume set, privately published in 1883 £40-50

187 Arthur Henry Enoch (1849-1917) watercolour- 
Dartmoor landscape, signed, 35 x 52cm, glazed 
frame £50-70

188 Pair of cast iron water hoppers, dated 1936 £40-
60

189 Very ornate antique cast iron water hopper, 
dated 1913 £50-70

190 Four cast iron dated water hoppers £80-120

191 Quantity of first edition and other books £30-50

192 Decorative pictures and prints £40-60

193 Assorted silver plated cutlery £40-60

194 19th century easel mirror, other mirrors and 
pictures £30-50

195 Decorative pictures and prints £20-40

196 Antique Bronze and marble clock £20-40

197 Large replica 19th century Paris street plan, in 
glazed frame, total size 127 x 159cm £20-40

198 Glazed pine wall display cabinet and boxes to 
include Chinese and various others £30-50

199 Large quantity of Georgian and later glass 
decanters, vases, paperweights etc. £40-60

200 Group of cut glass decanters £40-60

201 Paul Griffin oil on board - Sea Change, 27 x 
33cm £40-60

202 Ronald Ronaldson oil on board - Coastline, 37 x 
44cm, framed £50-70

203 Colin Moss watercolour, signed etching and an 
abstract on paper. (3) £40-60

204 Good quality Victorian rosewood and mother of 
pearl inlaid banjo barometer 104cm high £60-
100
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205 Robert Alexander oil on board, 55 x 60cm, 
together with a Jean Alexander watercolour still 
life. (2) £40-60

206 Impressive 19th century Berlin woodwork 
tapestry, depicting a scene of Highland crofters, 
in good early Victorian carved and glazed 
rosewood frame, 123 x 156cm £120-180

207 Pair of modern silvered tall candelabra, 79cm, a 
smaller four brace candelabra and pair of small 
silvered candlesticks £50-70

208 Quantity of predominantly 18th Century 
porcelain to include Meissen, Derby and 
Worcester £30-50

209 Large quantity of animal figures and figurines to 
include Doulton, Nao, Copenhagen etc £30-50

210 Large matched table service, comprising 
Wedgwood Santa Clara and Napoleon Ivy 
patterns, also similar patterns by other factories, 
including various pieces retailed by Asprey and 
marked as such. Provenance: From the Estate 
of Douglas Wilmer (1920-2016) star of stage 
and screen, best known for his definitive 1960s 
B.B.C. portrayal of Sherlock Holmes £50-70

211 Set of three reproduction architectural prints, 
together with a pair of Japanese prints, a 
dressing mirror, others £10-20

212 Fabric collage, still life with fish, in glazed frame, 
total size 63 x 78cm £50-70

213 19th century Japanese school, gouache on 
paper - Sage with tinder box, 51 x 27cm, glazed 
frame £60-100

214 Butchers window display stand with twin pigs, 
polychrome painted, 75cm wide x 65cm high 
£100-150

215 Victorian patent knife sharpener, together with a 
copper watering can £70-100

216 Antique wall hanging quoits game £40-60

217 E. T. Wainscot, Dec. 1900 - Fine relief carved 
oak plaque, titled ‘Come one, Come all’, signed 
and dated, with an old label inscribed ‘Carved 
from a piece from one of the piles from the old 
lock gates at the Hythe, Colchester’, total width 
46cm £80-120

218 Collection of antique and vintage walking sticks, 
umbrellas and parasols £50-100

219 Collection of antique copper and metal ware £50
-70

220 Five antique stoneware jars and, two antique 
yolk/hitch and a scythe £20-30

221 Sky-Watcher telescope, on tripod stand £50-70

222 Selection of umbrellas and walking sticks, box of 
treen including oriental figures plus two trays, 
selection of pictures and prints plus oval wall 
mirror, and three vintage plastic 'Doctor Who' 
Tardis police boxes £20-30

223 Miscellaneous items including vintage bears, 
wicker baskets, speaker, various other items 
£30-50

224 Collection of various 20th ceramics and glass, 
together with a plate stand £40-60

225 Quantity of antique and vintage Japanese 
porcelain plates, bowls and cups £25-40

226 Two sets of Wade NatWest piggy banks £40-60

227 Group of Dinky, Corgi, Lesney, and other 
diecast toy vehicles £20-30

228 Collection of enamel bowls club badges, 
including Essex, in a glazed cabinet. 
Approximately 70. £15-20

229 Large blue album of Brook Comic postcards, 
unposted, approximately 60 £20-30

230 Shoebox of GB and World stamps in packets 
£20-30

231 Collection of topographical postcards, 
approximately 300. £20-30

232 Quantity of 18th Century and later Chinese 
porcelain £40-60

233 Vintage toys to include a Hornby clockwork 
tinplate locomotive, a Tri-ang clockwork 
powered Ocean Liner R.M.S. Pretoria in original 
box, Corgi Electro Rockets car and Auto 
Charger in original box and packaging, Lesney 
and Matchbox and other diecast vehicles and 
other vintage toys £20-40

234 Large pair of antique Japanese Satsuma vases 
with hand painted samurai and floral decoration, 
57cm high £30-40

235 Group of five NAO figures, Victorian cranberry 
glass, pair of Art Deco ceramic bookends, pair of 
green carnival glass vases, two Victorian cut 
glass decanters and an Alum Bay iridescent 
glass vase £20-40

236 Miscellaneous group of items to include an 
antique drawing instrument set, Festival of 
Britain 1951 Crown in box, coins, opera glasses 
and sundries £30-40

237 Victorian wall dial in painted case, Victorian 
‘Gingerbread’ clock snd a Victorian green onyx 
cased clock with replacement quartz movement 
(3) £20-40

Page 6 of 35Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024

Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024



238 Two boxes of postcards in albums, pop music 
prints, railway handbills and ephemera £20-30

239 Collection of world stamps in six stock books 
£15-20

240 Collection of cut and pressed glass including 
Regency silver mounted cruets and jars, 
decanters, etc. £60-100

241 Crocodile skin, approximately 6'. £40-60

242 Box of Giles annuals 1970s and later, 
approximately 50 £15-20

243 Group of four 18th/19th century black and white 
engravings after Carrache, Veronese, Reni and 
Vecelli, each with text, 39cm x 26cm, in glazed 
frames (4) £20-40

244 Attributed to Colin Moss (1914-2005) oil on 
canvas, head of a workman, laid down onto 
board, 39 x 29cm, frame £50-70

245 Collection of pictures and prints £40-60

246 Large collection of furs and similar textiles £30-
50

247 Black Forest cuckoo whistle £40-60

248 L Richards, 19th century, oil on canvas - 
wooded river landscape £40-60

249 Set of three West African, Gambia, hand carved 
gourds depicting animals and African villages 
£20-30

250 A H Fanthorpe, oil on canvas - mountainous 
river landscape in New Zealand, label verso, 30 
x 40cm £30-50

251 Collection of vintage cycling magazines and 
automobilia £30-50

252 Set of Victorian postal scales with weights, 
WWII gas mask, WWII G.G.S. Recorder MKII, 
student microscope, and a collection of vintage 
toys to include tinplate clockwork cars, lead 
soldiers etc £20-30

253 Collection of unframed antique and vintage 
maps £50-100

254 Group of antique and vintage unframed 
engravings, pictures and prints £50-100

255 Victorian Negretti and Zambra oak stick 
barometer £40-60

256 Various plate £50-80

257 Box records in 78rpm, LP records and singles 
£10-15

258 Quantity of various 19th Century and later plates 
to include Royal Copenhagen, Wedgwood etc. 
£20-40

259 Antique riding whip with horn handle and three 
other whips (4) £30-40

260 Vintage scarves including silk, Liberty, Caroline 
Charles blouse, vintage wedding dress plus old 
clothes and textiles £30-50

261 Various furs and textiles £50-70

262 Two Scalextric sets plus spare track (no cars) 
£20-40

263 Collection of vintage postcards in albums £20-
30

264 Victorian policemen's truncheon, Hornby O 
guage timplate railway and sundry items £30-50

265 Group of miscellaneous items to include a 
Georgian silver shoe buckle, antique spurs, 
cameo carved shell, antique horn and bone 
snuff box etc £30-50

266 Antique/vintage glass marbles and others (13) 
£20-30

267 Collection of frames £10-20

268 19th century library map Stanford's map of 
London and its Suburbs, and a collection of 
antiquarian books £20-30

269 Alice M. Hobson Victorian watercolour in glazed 
gilt frame of a lady feeding chickens, 'Keeper's 
Cottage, dated 1887, together with another 
Victorian watercolour by Arthur Dickinson dated 
1897. (2) £20-30

270 Quantity of Chinese and Japanese carved 
tortoiseshell items £30-50

271 Six bottles of port £40-60

272 Five bottles of whisky £60-100

273 Various bottles of wines and spirits £60-100

274 Collection of ornaments to include Lladro, Royal 
Doulton, Poole, Winstanley etc £30-50

275 Royal Albert Old Country Roses tea, coffe and 
dinner set, approximately 44 pieces £60-80

276 Paragon 'Athena' pattern tea, coffee and dinner 
service £40-60

277 Wedgwood 'Blue Siam' teapot and cup and 
saucer, ornaments, glass and sundries £20-30

278 Extensive service of Wedgwood Medici pattern 
tablewares £100-150

279 Late 19th century German mantel clock with 8 
day chiming movement by Kienzle in carved 
wooden case together with an Art Deco clock (2) 
£40-60
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280 Victorian Vienna regulator wall clock in ebonised 
and walnut case £40-60

281 Vintage wooden rocking horse together with a 
Chad Valley push a long (2) £30-40

282 Group of decorative pictures and prints including 
two Peter Collins nude studies, signed print of 
hounds "Waiting to Go" and others £15-25

283 Large Victorian mercury glass witches ball with 
flat bottom, approximately 22cm in height £80-
120

284 Large collection of punch (4 boxes) £50-70

285 Sundry items to include print block, photo cards 
etc £20-30

286 Two 70cl bottles of Southern Comfort together 
with a 70cl bottle of Jack Daniels (3) £30-40

287 Richard Tuffs print - Warm Breeze, and two 
other works on paper £40-60

288 William Kip & John Norden 17th century map of 
Kent, 31 x 38cm, in glazed frame, together with 
a lithographic view of Rochester and Chatham. 
(2) £100-150

289 Julian Novorol (b. 1949) five works on paper, 
bird studies, each signed and dated, each 
approximately 23 x 30cm, in glazed frames £200
-300

290 Two Julian Noverol (b. 1949) oils on board, 
signed and dated 1976, 50 x 40cm, framed £80-
120

291 Victorian painted metal vase, American Eagle 
and other metalwares £40-60

292 Large David Shepherd print, Tiger Fire, signed 
and numbered 677 of an edition of 850, image 
57 x 100cm, in glazed frame £50-100

293 Gordon King (1939-2022);watercolour, seated 
figure, signed, 49 x 71cm, glazed frame £100-
150

294 English School, 18th century, pencil, Romantic 
landscape, 24 x 34cm, mounted £20-30

295 Manner of Frank Brangwyn, charcoal sketch, 23 
x 21cm £20-30

296 English School, late 19th century, Continental 
types, double-sided, 21 x 33cm £20-30

297 Laura Sylvia Gosse (1881-1968), etching and 
aquatint - Street scene with figures and 
monument, signed, plate 21 x 14cm £30-50

298 Continental school, late 19th century, 
watercolour - Cathedral Square, Malaga, 24 x 
31cm, mounted but unframed £20-30

299 Attributed to Nathaniel Dance (1735-1811) , 
watercolour - Shakespear's Henry 4th act 5th, 
12 x 17cm, mounted £40-60

300 Collection of David Winter cottages, other 
similar buildings, bear ornaments, figures, Poole 
pottery dish, Royal Albert tea cups and saucers, 
glassware etc £30-40

301 Vintage table linens, tea towels, cushion covers 
etc (3 boxes) £30-50

302 Large quantity of hand tools and accessories, 
mostly new in packets (4 boxes) £80-120

303 Pair of table lamps, silver plated triple decanter 
holder, banjo, drum and various other items 
including two boxes of metal shoe lasts £40-60

304 Large collection of LP records and singles (5 
large carry cases, 1 small carry case and 3 
boxes) £50-70

305 Group of wicker baskets, picnic hamper, wooden 
trug, two wooden bowls and a carved wood coal 
scuttle £50-70

306 Four bottles of champagne to include three Moët 
and one Lanson, one bottle of Cava, two bottles 
of wine in case, Cockburns port and Harvey's 
sherry (9) £40-60

307 Group of green leather desk accessories to 
include a pen holder, blotter, tray, letter holder 
etc, green onyx box, pair of similar table lamps, 
brass postal scales, barometers, brass jardiniere 
and other items £50-70

308 Pair of 19th century pearlwear chestnut baskets, 
blue and white meat platters, various 
dinnerware, Beswick shell vase, Beswick palm 
tree jug, Border Fine Arts Golden Eagle and 
Kestrel, Denby jug other ceramics and 
ornaments £40-60

309 Extensive Royal Doulton Carlyle dinner, tea and 
coffee service £200-300

310 Large quantity of DVDs including 007 James 
Bond collection and Only Fools and Horses 
series etc (13 boxes) £50-70

311 Large quantity of hand tools and accessories, 
mostly new in packets (4 boxes) £80-120

312 Group of vintage parasols, walking sticks 
including a malacane cane with white metal 
mount and ivorine handle and a shooting stick 
£20-40

313 Vintage suitcase containing British Red Cross 
related items including a uniform, belt, fabric 
badges, booklets etc £30-50
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314 Attributed to Robert Cleverly (1747-1809) 
watercolour - Sinking of a Cone Constructed in 
the year 1785 in the Road of Cherbourg, related 
engravings attached verso, 31cm x 46cm, in 
maple veneered frame £150-200

315 Rhoda Lazarus Traub (Israeli, 1913-1993) 
watercolour, Mediterranean harbour scene, 
signed and dated Juin '53, 22cm x 29cm, and 
three further watercolours by the same hand; 
Stork, 36cm x 16cm, with monogram, Boat, 
24cm x 35cm, with monogram and Seated 
Woman in blue dress, signed and dated April 
'54, 37cm x 26cm, all in glazed frames (4) £50-
80

316 Small group of Aynsley ceramics including 
animal shaped trinket boxes, a vase, Wedgwood 
Jasperware dishes and other items £30-40

317 Large German pottery lamp, 52cm high overall 
£20-40

318 Pair of Chinese bronze miniature vases and 
covers, one with Dog of Foo knop (the other 
missing), 13cm high £30-50

319 Cold painted bronze cat, 7.5cm high x 11.5cm 
wide £30-50

320 Pair of 19th century Dresden figural porcelain 
candelabra with floral encrusted decoration, 
50cm high £60-100

321 Collection of Royal commemorative mugs, 
plated, trinket boxes, glass paperweights etc 
and a Royal Worcester limited edition figure 
'Margery' £50-70

322 Two boxes of antiquarian books including 
Dickens, The Children's Treasure House, 
Cathedrals, Abbeys & Churches of England and 
Wales etc £30-50

323 Two boxes of ephemera, postcards, albums, 
sketches etc £30-50

324 Two boxes of Royal related books and two 
suitcases of Royal headline newspapers etc £30
-50

325 Group of silver plated ware including tea and 
coffee pots, hip flask etc £30-50

326 Group of glassware including two Waterford 
crystal desk clocks, both boxed, various 
decanters, paperweights, coloured glass etc £50
-70

327 Group of 2000s Barbie dolls, some boxed, 
various clothing, together with other toys and 
games £40-60

328 Large quantity of CDs £40-60

329 Group of vintage cameras and binoculars 
including a Nikon D40 £40-60

330 Group of cut glass wines, champagne flutes, 
tumblers etc £20-30

331 Wooden box in the form of three books with a 
pipe rack and three draws to the interior, 
together with other wooden boxes etc £40-60

332 Inlaid tea caddy containing old pipes, cheroot 
holders, plated cutlery etc £30-50

333 Glass spherical table lamp with shade, 33cm 
overall height £20-40

334 Silver plated photograph frames including 
Harrods and Carrs, silver plated oval tray, wine 
coaster and an etched glass claret jug £40-60

335 Silver plated bread basket with pierced and 
engraved decoration depicting Roman soldiers 
£40-60

336 Ostrich egg sugar bowl with a plated liner, swing 
handle and three hoof feet £30-50

337 Two vintage children's books - The Japanese 
Fairy Book and The Arabian Nights illustrated by 
Charles Folkard £30-40

338 Various cigars including Schimmelpenninck, 
King Edward Invincible Deluxe etc £30-50

339 Large group of various wines, champagnes, 
spirits and miniatures (5 boxes) £100-150

340 Quantity of plated cutlery, souvenir spoons and 
flatware £30-50

341 Royal Albert, Shelley and other tea ware, 
Belleek vase, Sylvac heart shaped dish and 
decorative ceramics £40-60

342 Treen items, shells, mantle clocks, perpetual 
desk calendar, vintage fan in case, Victorian 
photograph album, glazed military tapestry, wall 
mirror and sundries £40-60

343 Box of cameras, binoculars and accessories £30
-50

344 Collection of vintage and later tins (2 boxes) £30
-50

345 Two suitcases of textiles to include Batik shirts 
and fabric, contemporary Thai silk robe, other 
fabrics etc £30-50

346 Quantity of vintage scarves, gloves, hats and 
shoes (3 boxes) £30-50

347 Three large boxes of vintage and later 
handbags, clutch bags, purses etc (Qty) £60-
100

348 Four Victorian stoneware jelly moulds £30-40
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349 Collection of antique and vintage sewing tools, 
accessories and haberdashery £30-50

350 Art Nouveau pewter inkstand, cranberry faded 
glass shade, snuff boxes, Mauchline ware 'The 
Little Fortune Teller' vase, portrait miniature and 
other items £40-60

351 Capodimonte cup and saucer, Limoges coffee 
can and saucer, Copenhagen dish (af), signed 
hand painted fruit saucer and 19th century floral 
blue cup and saucer £20-30

352 Pair of tapestry cushions with tassel trims, 50cm 
x 28cm £30-40

353 Small selection of vintage doll's house 
accessories £30-40

354 Four bottles of whisky - two Bell's, 
Glenmorangie and Chivas Regal and a bottle of 
Martell Cordon Bleu cognac (5) £50-80

355 Pink brocade bedspread with Middle Eastern 
inspired design and three fringed edges, 
approximately 226cm x 200cm £20-30

356 Vintage scrap album containing greeting cards, 
postcards etc £20-40

357 Box of LP records including Fleetwood Mac, 
Elvis Presley, Supertramp etc £30-50

358 Tea and dinner ware, other ceramics and glass 
£30-50

359 Group of toys, figures, cars etc £30-40

360 Gold plated Arcadia pocket watch and six 
vintage "Swan" fountain pens £30-50

361 Group of coins, two stopwatches, WWI medal, 
Rotary medal and pins £20-40

362 Collection of pen knives £40-60

363 Group of commemorative coins, Metropolitan 
Police medallion in case and a golf club pen 
holder £20-40

364 Gilt framed oval wall mirror and a group of 
pictures including a Formula 1 print £30-50

365 Quantity Look and Learn #232-351 (Missing 
#262) and Ranger Magazine (1965/68) £30-50

366 Two Box of (1970's) Beano Magazines together 
with Four summer specials £40-60

367 DC Comics, Shazam The Original Captain 
Marvel #1 (1973). Priced 20 cent. (1) £20-40

368 Collection of Punch magazines mostly (1957/59) 
£50-70

369 Collection of Giles annuals. 20 Annuals in Lot 
£30-50

370 Marvel Comics Super Spider-Man and Captain 
Britain #231-253 (Missing #243) (1977), Marvel 
Comics Group Super Spider Man weekly 
magazine. An incomplete run from issue #229 - 
#306 (1977 and 1978). Approximately 52 
magazines,Marvel Comics Group Super Spider-
Man with the Super Heroes. Issues #169 - #171, 
#173 - #176, #182 and #185 - #188 (1976). (12) 
£50-70

372 Annie Mullord large oil on canvas of blue Iris 
£20-40

373 Sony stereo music system HMK-70 and pair of 
Sony speakers £60-100

374 Elite Maestro City Petrol Garden Shredder 5.5hp 
OHV £150-200

375 Honda ECM 2800 petrol generator £80-120

376 Stihl HL 75 long reach hedge petrol trimmer £80
-120

377 DeWalt DE 7023 universal mitre saw stand £40-
60

378 Karcher K4 pressure washer with attachments 
£40-60

379 Kawasaki TF22 Golden Star HT 767 Hedge 
Trimmer £50-70

380 Contemporary oil on canvas study 'Boule', 33 x 
41cm £20-40

381 After Gould and Richter - lithograph- Sterna 
Macura, 33 x 53cm, glazed frame £40-60

382 Sten Duner (b. 1931) lithograph, untitled, signed 
and dated 1986, 19/XX, 44cm x 58cm in glazed 
frame £20-30

383 19th century Continental oval portrait relief metal 
plaque of a gentleman, indistinctly signed and 
dated 1885, 20cm diameter, on wooden mount 
£70-100

384 Martin Aubert watercolour, Brighton pier, signed 
£50-70

385 Andrew Ingarmells etching - Bank of England 
£50-70

386 Andrew Ingamells etching Duomo Sienna £70-
100

387 Large 20th century Dutch oil on canvas - Ducks 
in flight, in gilt frame 78cm x 136cm overall £20-
40

388 1999 Barbican Art Gallery poster for a David 
Bailey £30-50

389 Lanyu Wang - Kemp watercolour of boats and 
another of wild roses (2) £10-20
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390 Decorative French painted wooden and metal 
model of a tram decorated with advertising 
banners £50-100

391 Etty Horton, oil on board - river landscape, 
signed, 24 x 42cm £40-60

392 Danish School 20th century, oil on canvas - a 
view in Copenhagen, indist8inctly signed, 25 x 
35cm £30-50

393 Dutch School, oil on canvas, winter scene with 
figures skating by a farmhouse, 29 x 39cm £30-
50

394 English School 19th century, oil on unframed 
canvas - travellers and their mule on a path, as 
castle on a hill beyond, a female nude verso, 74 
x 56cm £40-60

395 English School (c1900), oil on canvas - river 
landscape with a moored barge, indistinctly 
inscribed verso, unframed, 36 x 46cm £20-40

396 Lot old pen knives including military £30-40

397 Cased sewing set and opera glasses £40-60

398 Victorian walnut work box containing an 
Edwardian vesta case 'Official Memento of The 
Visit of The Channel Fleet to Blackpool 9th 10th 
& 10th August 1907' £30-50

399 Badges pins, tokens and Militaria including 
Coldstream Guards Officers badge £30-50

400 Collection of cut glass and various other 
perfume bottles £20-40

401 Group of Swarovski, Bewick and various other 
figures £20-40

402 Group of various part tea tea services and 
coffee services (qty) £30-50

403 Collection of twenty antique syllabub glasses 
£40-60

404 Group of mixed ceramics to include Aynsley 
Cottage Garden pattern ceramics, two Coalport 
figures, other figures, Swarovski animals and 
collectors plates. £50-70

405 Silver plated gallery tray together with a mirror, 
Italian china basket and three glass dishes, 
Carlton ware lustre vase, Coalport cup and 
saucer with silver mounts and a pink jug £30-50

406 Wedgwood part desert service, collectors plates 
and sundry ceramics. £20-40

407 19th century Wedgwood part desert service, 
Rye pottery figure and group of Royal 
Commoratives and other ceramics. £30-50

408 Black slate mantle clock, together with silver 
plated flatware, vintage tins and sundries. £30-
50

409 Carlton Ware lustre bowl and collection of 19th 
century and later ceramics. £30-50

410 Group of Chinese and Japanese items to 
include large snuff bottle, blue and white punch 
bowl and an Eastern white metal scroll case £40
-60

411 Good quality three bottle tantalus in silver plated 
frame with two hallmarked silver whisky and 
sherry labels £120-180

412 Three 18th century newspapers together with 
President Kennedy ephemera. £30-50

413 Regency tinted and cut out cartoon entitled 'A La 
Mode 1820' in glazed frame £30-50

414 Royal Grafton 'Malvern' pattern dinnerware, 
together with Hummel figures and Duchess 
teaware (2 boxes) £30-50

415 Group of Violet Woolley watercolours to include 
still life studies and a Venetian scene together 
with fur coats. £20-40

416 Collection of singles £20-40

417 Collection of ephemera including England 
international football programmes, music and 
theatre programmes etc £20-40

418 Collection of 1970s/80s LP records £40-60

419 Two boxes of books to include bound volumes 
of History of England and Folio Society books. 
£30-50

420 Group of pictures and prints to include framed 
Kensitas silk flowers, Vogue fashion prints, local 
prints and watercolours. £30-50

421 Collection of assorted Giles Annuals (1 box) £20
-40

422 Cased set of Royal Doulton crystal champagne 
flutes, six Murano glass wine glasses with gilded 
decoration and other assorted cased cut glass 
sets. £50-70

423 Yamaha PSR-330 electronic keyboard in box, 
together with stand. £20-40

424 Set of four Margaret Loxton signed limited 
edition prints 'Scenes of Rural France' produced 
by Wine Arts, mounted in maple frames. £60-
100

425 Set of four Margaret Loxton signed limited 
edition prints 'Burgundy Villages' produced by 
Collingbourne Limited editions, mounted in 
maple frames. £60-100
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426 19th century Copeland Spode Spode's Tower 
blue and white transfer printed wash jug and 
bowl £30-50

427 Oriental blue and white porcelain teaset and two 
glazed bird ornaments £50-70

428 Early 20th century oak smokers cabinet £50-70

429 Glass domed clock and a mantel clock (2) £40-
60

430 Portmeirion Jupiter pattern six place coffee set 
£30-50

431 Carved wooden bust, Chinese carving, German 
brass box with inscription to base and various 
prints with cased canasta set £40-60

432 Group of three wheel engraved glass decanters 
together with a collection of miscellaneous 
etched and wheel engraved glasses. £40-60

433 Pair of reproduction bronzed resin Art Nouveau 
style candlesticks together with an oil of sheep 
before a windmill. £20-40

434 Good quality 19th century Elkington & Co four 
piece silver plated tea and coffee set. £30-50

435 Oak inkstand, together with silver plated cutlery, 
tankards and other metalware. £40-60

436 Canteen of George Butler beaded edge pattern 
silver plated cutlery £40-60

437 Hollow cast bronze model of a Sphinx, possibly 
from a clock £20-40

438 18th century Worcester porcelain dish with 
polychrome painted floral decoration. £30-50

439 Collection of Copeland Spode 'Chinese Rose' 
pattern dinnerware £50-70

440 Oak crumb brush and tray, coal scuttle, various 
treen items and sundries. £30-40

441 Whitefriars 'Molar vase', other coloured art glass 
vases, decanters and sundry glassware. £40-60

442 19th century rosewood work box, brass oil lamp 
and brass postal scales (3) £40-60

443 Edwardian mahogany inkstand with inlaid 
decoration. £20-40

444 Pair of contemporary porcelain table lamps with 
matching shades £30-50

445 John Chapman & Peter Andre antique map of 
Colchester, mounted in glazed frame. £50-70

446 Good quality Edwardian oak collectors cabinet, 
converted from a cutlery canteen with brass 
cartouche and flush fitting brass handles, with 
five baize lined draws to the interior. £60-80

447 Two boxes of assorted china and glassware to 
include egg cups and milk glass ribbon plates. 
£20-40

448 Albert Gyngell, On the Wye, Tintern Abbey, oil 
on canvas, signed and dated 1876, mounted in 
gilt frame. £80-120

449 Antique hand coloured coaching map 'A survey 
of the road from London to Dover', 'A survey of 
the road from London to Harwich'. £30-50

450 Robert Sayer & Carington Bowles antique hand 
coloured map of Kent. £30-50

451 Indian school mica painting, together with an oil 
on canvas of a lady in an interior and an oil on 
board of trees. £40-60

452 Two boxes of assorted vases and glassware 
£20-40

453 Canon cameras and accessories together with 
binoculars and other camera accessories. £30-
50

454 Group of Lledo Days Gone model vehicles and 
other models (1 box) £20-30

455 Group of seven vintage Bakelite and wooden 
radios. £40-60

456 Continental School, 20th century, oil on board - 
River view, indistinctly signed, framed £10-20

457 Oil on board River Scene with swans, signed 
1915, framed £10-20

458 John D Aitchison, watercolour illustration of a tall 
wizard figure appearing before a seated 
committee of other witch and wizard figures all 
in a dimly lit hall, signed lower left and dated 
1956, framed, 37.5cm x 27.5cm £20-30

459 Group of Wedgwood collectors plates and 
various other decorative china. £30-50

460 Group of Wedgwood and other 19th green 
majolica leaf plates, together with four 
contemporary Limoges white porcelain leaf 
dishes. £30-50

461 Pair of hobnail cut glass decanters together with 
a 1920s part service of glassware and other 
glass. £50-70

462 Ceramics including Booths black ground willow 
pattern service, Crown Derby tea wares and 
similar tea wares £30-50

463 Group of collectors plates, ceramics and sundry 
items £30-50

464 Black slate mantle clock and sundries £20-30

465 Four 18th century Chinese export porcelain 
plates £30-50
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466 Vintage Bakelite Ajedrez Stawton No. 7 chess 
set in box £20-40

467 Collection of sundry china and glassware to 
include decanters, Royal Commoratives and 
teasets. £30-50

468 Art Nouveau Copper coal scuttle, copper cider 
measures, mugs etc £40-60

469 Group of Aynsley Dickens figures £40-60

470 Extensive Austrian porcelain tea and dinner 
service £40-60

471 STIHL MS230C petrol chain saw with 
accessories. £80-120

472 STIHL SH85 petrol leaf blower. £60-80

473 ABAC 24 litre portable air compressor. £30-50

474 Rexon SM16A pillar drill, Scheppach TiGer 2000 
polishing wheel, power adapter and a Makita 
3707F (4) £40-60

475 Makita 9069 grinder in box. £20-40

476 Makita RT0700C palm router in case. £20-40

477 DeWalt air nail gun in case £30-50

478 Bosch GS280AE electric sander, together with a 
Bosch PEZ600E saw, both cased. £30-40

479 Two DeWalt drills (minus batteries) together with 
another DeWalt drill, a DW682 and a box of 
fittings. £60-80

480 Spit 322 drill and a Spit 325 drill, both in cases. 
£30-50

481 DeWalt DC380 reciprocating saw. £30-50

482 DeWalt DC410 battery grinder (body only) £30-
50

483 Makita Router, Bosch GBH 2-24 DFR drill and 
other tools. £40-60

484 Collection of adult interest magazines £20-40

485 Meteor stamp album together with loose 
stamps. £20-30

486 Four Tudric pewter mugs, together with a 
German Art Nouveau pewter dish (5) £50-70

487 Collection of Royal Albert ceramics and other 
decorative china and glassware £50-70

488 Group of assorted oil lamps and parts including 
shades and chimneys. £50-70

489 Royal Albert Jubilee Rose pattern teaware £40-
60

490 Group of soapstone, green hard stone and other 
carvings. £40-60

491 Cranberry glass and brass oil lamp with shade 
£30-50

492 Lot Vintage and other postcards including 
Colchester, old coins and sundries £30-50

493 Replica oak coronation chair £30-40

494 Two Sykes Hydrometers £30-40

495 Small group of micro mosaic and other 
photograph frames. £30-40

496 Tiffany style lamp, Royal Doulton figures, trinket 
boxes and collectors plates. £40-60

497 Salt glazed stoneware flagon, walnut writing 
slope, dried flowers under a glass dome and 
sundry items. £30-50

498 Copper coal scuttle, oak tray, copper kettle, 
salter milk balance scale, shooting stick and 
sundries. £50-70

499 French Gras bayonet (no scabbard) and a flint 
axe head (2). £30-50

500 Well carved mahogany wall bracket £40-60

501 Free standing seven draw garage tool chest on 
casters, containing a selection of hand tools. 
£80-120

502 Bose Wave Radio / CD music centre £30-50

503 Dyson V7 animal extra vacuum cleaner and 
fittings. £20-40

504 Henry Hoover vacuum cleaner £20-40

505 Two Worx cordless drills together with spare 
batteries and chargers. £20-40

506 Bosch cordless hedge trimmer, hand held 
cordless hedge trimmer and a cordless weed 
wacker, with chargers (3) £30-50

507 Group of assorted power tools to include 
cordless battery grinder and reciprocating saw, 
drills and other items. £50-70

508 Good collection of assorted hand tools to include 
clamps, screw drivers and other items. £60-100

509 Children's sledge £20-40

510 Collection vintage gloves £20-30

511 Three custom made wooden owl boxes £30-50

512 Makita LS0714 slide compound mitre saw £40-
60

513 Makita LS1040 mitre saw and one other (2) £40-
60

514 Ferm nail gun, spray gun, together with a Bosch 
grinder and large group of various fittings, 
screws, rivets and other tools. £50-70
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515 Vintage travelling case £30-50

516 'Look and Learn' children's pictorial general 
knowledge magazines to include a complete run 
from the first edition issue number 1 on 20th 
January 1962 to issue number 356 November 
9th 1968. (Issues 1-78 in binders, issues 79-356 
are loose). £20-30

517 1960s Brexton vintage picnic hamper with 
original fittings £15-20

518 Rosenthal part dinner service £20-40

519 Radio controlled model boat £50-70

520 Flint Motorcycle helmet and a Union Jack design 
open faced crash helmet £30-50

521 Victorian coloured print 'The Army and Navy' 
£30-50

522 Wooden collectors cabinet £30-50

523 Victorian corkscrew £30-50

524 19th century brass striking carriage clock £30-50

525 Group of antique and other bottle openers, 
together with a silver plated wine taster. £30-50

526 Venetian glass hand mirror and another hand 
mirror (2) £30-50

527 Collection of Emma Bridgewater polka dot china 
£100-200

528 Pair of cold painted bronze figural candlesticks 
£30-40

530 Group of silver plate, a silver pot lid, and a print 
of London £20-30

531 Collection of thimbles, together with figures 
including Royal Doulton Teatime HN2255 £20-
40

532 Group of motorcycle models, Matchbox Models 
of Yesteryear and other model vehicles. £30-50

533 Group of Royal Doulton stoneware items and 
etched glass jug and glasses set £60-80

534 Brass oil lamp, wind gauge, miniature long case 
clock, oval relief plaque and sundry items £50-
70

535 Viners canteen of silver plated kings pattern 
cutlery £40-60

536 Early 20th century canteen of silver plated kings 
pattern cutlery. £40-60

537 Royal Albert Winsome tea service together with 
Art Deco Foley coffee set and sundry ceramics. 
£40-60

538 Group of Royal Worcester figures, Beswick 
Lions and sundry china ornaments. £50-70

539 Group of glassware to include cut glass and 
pressed glass items, £20-40

540 Paragon Berlinda pattern six place teaset, 
together with Royal Doulton Forest Glade teaset 
and Wedgwood Jasperware items. £30-50

541 Group of assorted vintage toys to include model 
railway £30-50

542 Vintage Walt Disney Movie Viewer, model 
vehicles and other toys. £30-40

543 Group of Planet of the Apes comics £50-70

544 Collection photography and other releated 
reference books (1 box) £20-40

545 Group of vintage cameras to be sorted into 
suitable lots £30-40

546 Three Terry Jeffrey watercolour studies, 
together with a Dennis Throrogood, Julian 
Novorol signed print and others. £60-80

547 Group of commemorative coins in albums and 
First Day Covers £30-50

548 Group of boxed radio controlled helicopters £40-
60

549 Group of copper and brass including fender etc. 
£30-50

Page 14 of 35Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024

Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024



550 19th century engraving of Oliver Cromwell, 
signed in pencil to margin, pub. 1881 Colnaghi & 
Co., 24cm x 19cm in ebonised frame 

18th century engraving after Samuel Cooper of 
Oliver Cromwell, 34cm x 22cm, in ebonised 
frame 

Late 19th/early 20th century Armorial study in 
graphite, 20cm x 16.5cm 

19th century engraving - portrait of William Laud 
Bishop of Canterbury, dated 1830, 23cm x 
15cm, framed. Appointed by King Charles I in 
1633, arrested by Parliament in 1640 and 
executed near the end of the Civil War in 1645. 

Sydney Ernest Wilson, b.1869. Artist proof 
coloured lithograph, 1928. “Sir George Sinclair”, 
after Sir Henry Raeburn RA. Published by Vicars 
Brothers. Signed lower right and Artist Proof 
stamp lower left. Framed with label verso. 
42x32cm 

Victor Gustave Lhuillier, French 1844-1889. Two 
etchings, one after John Seymour Lucas. Signed 
and inscribed in pencil to the margin. In Hogarth 
frames. 33.5x25cm and 35.5x27.5cm 

After Rembrandt, portrait of Oopjen Coppit, 
1611-1689 and Martin Soolmans, 1613-1641. 
Engravings, 19th century. Signed in pencil lower 
right to margin, blind stamp lower left. In 
Hogarth frames. 56x36.5cm. £30-50

551 Two boxes of assorted Corgi model vehicles 
£30-40

552 Group of assorted drawing instruments and 
accessories £30-50

553 1930's mantle clock clock, snake ornament, oil 
lamp and sundries. £30-50

554 Group of mainly Olympus camera items 
including body £30-50

555 Group of Blu-Ray discs £20-40

556 Johnson Brothers The Village Green pattern 
dinner service £40-60

557 Group of Art Deco green glassware together 
with a blue glass liquor set and other glassware. 
£50-70

558 Group of Wedgwood Jasperware items £30-50

559 Unusual Poole Pottery flower trough with 
impressed, printed and incised marks to base 
'Poole England, 159, Connaught Rooms' £40-60

560 Group of Poole pottery items together with other 
ceramics, an oak tray and Rosewood workbox. 
£40-60

561 Group of Swarovski crystal and other animals, 
together wirh Murano glass figures. £50-70

562 Etched glass wine glasses, silver plated ware 
and sundry items. £20-30

563 Two Gargoyles £30-40

564 Franciscan floral tea and dinner service. £30-40

565 Edwardian oak stationary cabinet, pair plated 
candlelabra and sundries £30-40

566 Antique Chinese bone and bamboo Mahjong set 
in carved pine box £60-100

567 Good pair of Victorian botanical watercolours, 
signed £60-100

568 Folding map of Warwick £30-50

569 Beswick eagle and other china £20-40

570 Grace Wallis print of Pin Mill, a Fred Shaw 
etching and a tapestry picture (3). £20-40

571 Group of framed aviation related cigarette cards 
£20-40

572 Victorian 1887 Golden Jubilee dish, Pewter 
tankards and sundries. £30-50

573 Group of five 1940s and 1950s enamel football 
badges, including one for the 1948/49 
Tolleshunt D'Arcy Memorial Cup, two Essex 
County Football Association Referee badges, 
and two Essex County F.A. Executive Council 
badges £30-40

574 Two 19th gilt picture frames, internal 
measurements 65cm x 79cm and 62cm x 73cm 
£30-50

575 Collection of 1920s silver football medals, 
awarded to Rupert Eggleton, 12 in total 
including 3 enamelled £60-100

576 Vintage enamel map of the UK, 74cm x 60cm 
£15-20

577 Chinese carved hardstone seal, square facetted 
form with pierced surmount, 6cm wide £30-50

578 Mamouth bone necklace, comprising 
approximately fifty beads £30-50

579 Large Chinese panel painted with monkeys and 
calligraphy, together with a Chinese panda 
embroidery and a hanging display case £50-80

580 Victorian coloured print of Queen Victoria, 
glazed frame £20-40

Page 15 of 35Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024

Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024



581 Large Chinese carved wood brush pot, 
decorated with foo dogs, 24cm high £50-80

582 Group of Chinese items, including hardstone 
bangle, snuff bottles, etc £50-80

583 Robert Milliken (1920-2014) watercolour, 
Pheasants, signed, 30 x 49cm, glazed frame 
£60-100

584 Kenneth Snith (Contemporary) watercolour, six 
various wildlife studies, signed, glazed frames 
£100-150

585 Henry Hughes - watercolour, market, high street, 
Colchester, signed and dated 93, 18 x 29cm, 
glazed frame, and two prints of Colchester 
scenes £15-20

586 Reg Snook (contemporary) watercolour and 
bodycolour, Barn Owl, signed and dated '70, 75 
x 45cm, framed, a watercolour of geese and two 
prints on a wildlife theme. (4) £30-50

587 Barry Leighton-Jones (1932-2011) two oils on 
panel, Childhood studies, the largest 80 x 50cm, 
signed, framed £50-100

588 Kenneth Snith (Contemporary) watercolour, 
large owl study, signed and dated, 68 x 45cm, 
glazed frame £40-60

589 Kenneth Smith (contemporary) watercolour and 
bodycolour, two studies of owls, both signed, 36 
x 47cm, glazed frames £50-70

590 Mark Chester (b. 1960) watercolour- Woodcock, 
signed and inscribed 'painted with this woodcock 
pin feather, 18 x 25cm, glazed frame £50-70

591 Eileen Soper (1905-1990) wood engraving - 
Playtime, image 5 x 8cm, glazed frame £40-60

592 20th century, oil on board, Timber wolves, 18 x 
39cm, framed £50-100

593 Silver plated decanter stand and small group of 
other silver plate including asparagus dish, 
Elkington serving dish and cover, small quantity 
of other items £60-100

594 London to Dover - 18th century road map, small 
group of further maps and engravings £30-50

595 Large collection of framed 19th century 
engravings £50-70

596 17th century style brass lantern clock £50-70

597 Early 20th century mahogany and inlaid balloon 
shaped clock, 23cm high £60-100

598 Jan Jansson, 17th century engraved map - 
‘Comitatus Darbiensis', plate 39 x 49cm, glazed 
frame £80-120

599 Late 18th / early 19th century - A map of the 
Hundreds of Middleton alias Milton and of 
Tenham, 38 x 49cm, glazed frame £40-60

600 Tiffany-style coloured glass ceiling shade, pair 
of glass wall lights and a painted bird cage and 
lamp shades and new pendant lamp £40-60

601 Thomas of Germany dinner and teaware 
decorated with lily of the valley £40-60

602 Pair Early 20th century Imari vases and 
decorative china £50-70

603 Two oils on canvas , owls and garden figure of 
Pan (2) £20-40

604 Old leather Gladstone bag, and four vintage 
leather suitcases £40-60

605 Two Officers vintage leather brief cases £20-40

606 William Russell Flint limited edition print - Two 
Beauties, with blindstamp, in glazed gilt frame 
£20-30

607 Victorian blue Jasper Ware cheese dome with 
classical figure decoration 29cm high £20-40

608 Wedgwood Queens Ware blue and white dinner 
ware -19 pieces £40-60

609 Collection of polished onyx and marble eggs and 
balls £40-60

610 1960s Danish Digsmed hardwood lazy Susan 
revolving table centre 48cm diameter £40-60

611 Imari porcelain dinner ware and lot oriental 
porcelain and ornaments £40-60

612 Lot oriental pictures and folding screen £30-40

613 Pair Chinese -style glazed pottery elephant 
garden seats £50-70

614 Quantity of old lace, buttons & sewings items 
£20-40

615 Tray containing costume jewellery, tins, chess 
pieces, inscribed bowl, ethnic bangle & sundries 
£30-40

616 Large quantity of kitchenlia red, orange and 
green tupperware £20-30

617 Quantity of metalware & other items, including 
brass fire accessories and door knockers £50-70

618 One shelf containing Old Smiths Sentic wall 
clock, metalware, walking sticks & sundries £30-
50

619 Framed Japanese wood block prints (4) £50-70

620 Interesting collection to include a Tibetan teapot, 
an Bryant & May areoplane ashtray, snuff box, 
Masonic gavel, Islamic powder flask, pocket 
double inkwell & pen brush & sundries £40-60
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621 Early 19th century Tyrolean School Niave 
watercolour of a gentleman in green coat in gilt 
frame £50-70

622 Antique mahogany inlaid toilet box and key, 
containing two scent bottles, together with glass 
globular scent bottle with silver collar £40-60

623 Humorous German ashtray 'Hohner', three 
Victorian lustre jugs, pair of Sèvres-style vases 
£40-60

624 Royal Doulton jug with text 'Bitter must be the 
cup that a smile will not sweeten' 19cm high £30
-40

625 Large Royal Doulton charger 'Jackdaw of 
Rheims' 34cm diameter £30-40

626 Doulton jugs 'He that buys eggs, buys shells'; 
'He that buys ale buys nothing else'; He that 
buys land buys stones' 20cm high £40-50

627 Royal Doulton jug 'Take fortune as you find her 
and if she frown don't you. A smile will oft recall 
her and make her kind and true'. 20cm £40-60

628 Art Nouveau Royal Doulton tyg together with 
dish with 2 monks, The Hunting Man, blue dish 
depicting industry, blue Copeland cup, saucer 
and egg cup depicting landscapes £50-70

629 Royal Doulton vase depicting birds 16cm , small 
Doulton Lambeth vase decorated with flowers, 
tiny Dolton Lambeth jug a nd another vase (3) 
£50-70

630 Wedgwood Hathaway Rose pattern teaset to 
include teapot, two milk jugs and two sugar 
bowls - 61 pieces £40-60

631 Pair of Meissen-style porcelain figures, pair of 
late Victorian jewelled glass vases, tow Victorian 
Staffordshire pottery figures and a Doulton toby 
jug £50-70

632 Four late 19th century plated wine coasters and 
sundry plate £30-40

633 Lot Royal Albert Moss Rose teaware and Royal 
Albrert Concerto tea and dinner ware £40-60

634 Pioneer Music centre with leads and remote 
controls £30-50

635 Plated canteen cutlery, plated gallery tray and 
green tinted glass dish £30-40

636 Antique brass oil lamp with chimney and shade, 
brass preserves an and other metalware £20-40

637 Two Japanese costume figures in glazed 
cabinets £20-40

638 Royal Doulton Monty character jug and lot 
decorative Coalport figures and other decorative 
china £50-70

639 Wedgwood white dinner/ breakfast service , 
Wedgwood tea service and decorative china 
£40-60

640 Waterford Crystal glassware , ruby and other 
glassware £40-60

641 Collection of Royal Doulton and other miniature 
character jugs and decorative china £30-50

642 Collection of Murano glass birds and fish £30-40

643 Lot old brass oil lamps, glass shades, 
saxophone ,metalware and sundries £50-70

644 Old Bowie knife by William Rodger's, Sheffield 
with leather sheath £30-40

645 Vintage HMV portable gramophone and Vintage 
electric gramophone (2) £40-60

646 Two 19th century glass rummers £20-40

647 Arts and Crafts. Copper spirit kettle on stand, 
wall clock , marble mantle clock and decorative 
china and sundries ( 3 shelves) £60-100

648 Lot decorative china, glassware , perpetual 
motion mantle clocks and sundries ( 3 shelves) 
£50-70

649 Lots model cars and planes, tinplate train and 
sundries £30-50

650 Arts and Crafts mantle clock, other clocks, lamp 
and sundries £50-70

651 Royal Doulton pot bellied pig 16cm £20-40

652 Montague Dawson, signed print. Provenance: 
Doig Wheatley Wilson, George Street, 
Edinburgh £40-60

653 1920s centrepiece depicting divers around 
tropical shell dish, 24cm high £40-60

654 Antique Indian ivory-inlaid box depicting the Taj 
Mahal, 31cm wide, together with small olive 
wood box depicting Russian scene. APHA Ref: 
Q7WBN7CK £40-60

655 Victorian Staffordshire dog related pieces, 
together with a Staffordshire courting couple 
group and a Doulton Lambeth vase £40-60

656 Illustrated London News, August 14th 1902, 
Coronation together with interesting and unusual 
Coronation plaque £20-40

657 Collection of 19th and 20th century coloured 
glass, including a pair of ruby glasses decorated 
with Ottoman portraits, a Murano lacework bowl 
and stand, etc £50-70
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658 Ceramics, vanity case, lamp, etc (one shelf) £20
-40

659 D.J. Electronics Limited Disco MKIII decks, disc 
master power amplifier, a reel to reel tape player 
and a men in black film poster. £20-30

660 Terracota figure of seated nude, a plaster 
museum copy of a Cycladic figure, a pair of 
Chinese vases, a glass vase with etched figure, 
and a Metamec clock £40-60

661 Victorian lemonade jug, silver plated with 
classical rams head decoration to collar, marked 
to base 'Gorham & Co'. anchor mark, silver 
soldered mounts, 29cm high £40-60

662 Sunduly china, including cups and saucers, 
Lladro and Copenhagen figures, and a pair of 
Vienna style urns (one shelf) £40-60

663 Three silver plated entree dishes (two with cast 
handles), three ladles and one large basting 
spoon, waffle/sandwich holder, pair small ladles, 
par antique style coasters, Victorian twin flap 
biscuit box, cased continental fruit knives and 
forks, attractive sugar bowl decorated with birds, 
inset blue lines, mahogany cased set of 12 
Edwardian fish knives and forks (1 shelf) £40-60

664 Quantity of motor car related books of good 
interest (3 boxes) £20-30

665 Group of large dog ornaments together with two 
African heads. £40-60

666 Group of ceramics to include three teasets, 
together with Royal Commorative items and a 
stamp album (one shelf) £30-40

667 Group of large brass ornaments together with a 
bust of Beethoven, masks and sundries. £40-60

668 George John Whyte-Melville, collection of 
twenty-four volumes, uniformly half calf bound 
with gilt tooled sporting motifs 
Provenance: The collection of the late Ismay 
Diana Fitzroy (1933-2022), daughter of Lord 
John Percy Fitzroy (1899-1945) £40-60

669 Model of a German U Boat, 130cm long £30-50

670 J. Robert Christian - two inscribed volumes from 
the poet, the first, a leather bound volume of Eric 
the Saxon, inscribed 'To my dear friend George 
Cleaver Esq., from his kind friend J Robert 
Christian, poet and composer, with best regards 
and good wishes, July 1874, the other Leonora, 
1870 first edition, inscribed from the author. (2) 
£10-15

671 Victorian three bottle decanter stand and various 
plated items £40-60

672 Victorian slate clock £30-50

673 Six Caithness paperweights - Green Wave, 
Olympic British Flag, Olympic London Symbol, 
Miniature Rose by Allan Scott, Miniature Rose 
by Alastair MacIntosh and Miniature Butterfly by 
Allan Scott £20-30

674 A Rockingham tortoiseshell glazed teacup, 
saucer and a bowl, circa 1840, with gilt rims, the 
bowl and saucer with printed marks £30-40

675 Georgian Irish cut glass decanter, 24cm high
(Qty: 1) £20-30

676 Three Chinese jade and hardstone ornaments, 
including a bi-disc, 5cm diameter, carved figure, 
5cm high and a pierced plaque, 6cm long £30-
40

677 Bronze copy of a Roman coin on stand £20-30

678 Chinese jade or green hard stone dish, 13cm 
diameter £30-50

679 Chinese blue and white porcelain vase with 
dragon decoration, 19cm high £50-80

680 Chinese blue and white porcelain stem cup, 
13cm high £50-80

681 Eastern brass Dallah coffee pot with stamped 
signature, 28cm high £30-50

682 Six Chinese miniature Clichey design 1930s 
paperweights £40-60

683 Chinese blue and white charger, 37cm diameter 
£30-50

684 Small group of Christenting gowns, Loetz style 
vase, vintage tins, and sewing items which 
include a solid silver thimble and rare illustrated 
needle wallets £50-70

685 Victorian silver plated tray and other plated 
items £40-60

686 Vintage 'Man Anatomy model' still boxed and 
unused £40-60

687 Manner of Bernard Rooke c. 1960 - art pottery 
hanging display £10-15

688 Two postman's clocks £20-40

689 Group of Chinese cinnabar Lacquer items £50-
80

690 Pair of military boots £30-40

691 Collection of various silver plated items £60-100

692 Sundry items, including brassware, coral 
specimens, etc (1 shelf) £40-60

693 Group of brassware, including a large Native 
American on horseback £40-60
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694 Majolica vase and four Dunkirk collectors plates 
with shelf £20-30

695 Chinese bronze bowl and Indian brass vessel 
£40-60

696 The Wizard Pin Game, together with a religious 
figure, brassware, etc £20-40

697 Pair of cabbage leaf tureens on bases, and one 
smaller £30-50

698 Collection of teawares (one shelf) £20-30

699 Box silver plate inc tray, teapot etc and silver 
spoon Birmingham hallmark £30-40

700 Wall clock President and barometer £10-15

701 Silver plated cheese dome, engraved decoration 
£50-70

702 Small collection of five 19th century 
chamberpots, together with 19th century 
soapdish £95-115

703 Tiffany style table lamp, 55cm high £30-50

704 Group of 19th and 20th century cups and 
saucers, including Aysnley, Spode, etc £50-70

705 Eastern white metal mounted copper tray 
decorated with dragon and ho ho bird, 37.5cm x 
29cm £30-40

706 Group of glassware, including Waterford, 
Edinburgh Crystal, Babycham, etc £40-60

707 Two works by Steve Joyce, contemporary: 'In 
Nature', mixed media, signed, inscribed verso, in 
deep glazed case/frame, 33.5cm square x 10cm 
deep, together with 'The Stem', mixed media on 
paper, signed, 28cm x 19cm, in glazed frame (2) 
£40-60

708 Group of silver plate, including a tureen, 
candlesticks, etc, together with a mining lamp 
and a miniature one £40-60

709 Group of Wedgwood jasperware, including 
boxed pieces £20-30

710 Porcelain table lamp and another lamp £30-40

711 Pair vintage brass door handles from The Ritz 
Hotel (, ideal towel rails), 81cm wide £50-70

712 Mixed group of Asian metalware, including a 
censer £30-40

713 Group of antique English and continental 
porcelain, including a dish with Sevres mark £30
-50

714 Bronzed terracotta foot, approximately 48.5cm 
in length. £50-80

715 Group of Oriental items, including polychrome 
wooden figures, and a pair of blue glass vases 
£40-60

716 Pair good quality ormolu wall lamps and picture 
lamp £50-70

717 Group of Chinese porcelain, including 18th 
century £30-50

718 Pair of Chinese Republic period porcelain 
baluster vases decorated with figures and 
calligraphy, 43cm high, and another Chinese 
garlic vase £100-150

719 Early 19th century Welsh porcelain jug and 
basin and other related pieces, Coalport or 
Swansea, polychrome decorated with floral 
sprays (6) £100-200

720 Good quality 19th c ormolu Mermaid light fitting ( 
converted from gas) £50-70

721 Japanese blue and white porcelain jardiniere 
£30-40

722 19th century Chinese famille noir garden seat, 
32cm high £60-80

723 Portmeirion novelty teapot , novelty cats and 
dog ornaments £30-40

724 Chinese pewter mounted Yixing pottery tea set 
£20-30

725 Sundry items, including brassware, Royal 
Doulton, etc £20-30

726 Group of studio pottery £20-30

727 Box of mixed metalware, including Eastern 
hookah base, Tibetan jug, etc £20-30

728 Sundry items, including a Berlin porcelain 
teapot, Chinese ceramics, etc £20-30

729 Six bottles of champagne and sparkling wine, 
including Verve Clicquot, Moet and Chandon 
£60-100

730 Nelly Buckley early 20th century folio of 
unframed student work. NB Nelly Buckly was a 
near neighbour of Eric Ravilious in Castle 
Hedingham, £60-100

731 Attributed to Harriet Churchyard (1836-1927) 
charcoal - described as Portrait of Laura 
Churchyard £40-60

732 Constance Nash (1921-2015) oil on board - 
Christchurch Bay, signed, 23 x 60cm £40-60

733 Pair of Watercolours – Painted by Robert 
Alexander and his daughter Jean Alexander, 
probably in 1930s, on the same day, depicting 
the same river landscape, in a pair of Art 
Nouveau frames £40-60
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734 Group of early 20th century pencil scenes of 
London signed Low. (9) £30-50

735 Victorian hanging wall clock, retailed by Story - 
Barrow in Furness £60-100

736 An 18th century enamel counter tray, of pierced 
basket form, 9cm long, together with a gilt metal 
box and three glass paperweights £40-60

737 Inge Clayton (contemporary) two etchings, the 
largest 43 x 29cm (plate), each signed and 
numbered, glazed frames £60-80

738 Early 19th century pearlware jug, inscribed 
Turners Patent, 23cm high £20-40

739 Good quality set of four bronze and glass 
prismatic drop wall lights, each 30cm wide. £80-
120

740 Small cut glass basket chandelier, 22cm high 
£30-50

741 English School, mixed media study of goats, 
signed S.H., glazed frame together with two 
similar framed sketch groups, possibly by the 
same hand. (3) £40-60

742 Contemporary School, mixed media - seated 
figure, signed and dated, and two other framed 
pictures £30-50

743 Two boxes of assorted maps £20-40

744 One box of LP records £20-40

745 Box of model vehicles and Spider-Man comics 
£20-40

746 Paragon Flemco teaset, together with Royal 
Doulton and Royal Worcester figures £40-60

747 Roydon Fishing Club novelty sign £60-100

748 Small group of coins and pen knives, whistle etc 
£30-50

749 Small collection of stamps, postcards etc £20-40

750 Group of unframed prints £40-60

751 Assorted Georgian steel fire irons (7) £80-120

752 Folio of unframed watercolours by E. W. 
Haslehust and J. E. Hodgkin, each 
approximately 40 x 50cm. (9) £70-100

753 Wall lights £20-40

754 J. K. Donald, Edwardian oil on canvas - Bridge 
over a River, signed, in glazed gilt frame £20-30

755 Maria Cosway (1760-1838), watercolour portrait 
of a woman £100-150

756 Contemporary nude in glazed frame £40-60

757 Large quantity of various stamp boxes/cases 
£20-40

758 Two late 19th century Japanese carved bamboo 
walking sticks, one with bone inlay, together with 
a Royal Artillery swagger stick (3) £20-40

759 Draper compound mitre saw, Flymo strimmer, 
grinder, sanders and other power dolls. £80-120

760 Three Paslode nail guns £80-120

761 Makita 570R mitre saw in case £30-40

762 Group of assorted carpenters supplies, screws, 
hardware and fittings. £50-70

763 Two DeWalt cordless drills and another DeWalt 
drill. £40-60

764 Collection of various hand tools, together with a 
table saw. £40-60

765 Group of assorted power tools to include 
MacAllister sander and various other tools 
together with a bowling ball. £50-70

766 Two boxes of assorted books £20-40

767 One box of assorted cameras together with 
camera plates £30-50

768 One box containing costume jewellery, 
metalware and sundries £20-40

769 Quantitu of woodenwares to include carved 
Chinese candlestick £20-40
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770 Bruce Tribbett: watercolour, Footpath to Bourton 
on the Water, 25x20cm, Ron Burton 
(Contemporary): watercolour, River Wharfe near 
Appletreewick, 17.5x25cm, 
British school, linocut in colours, crane in a 
naturalistic setting, unsigned, 61x42cm 
Mark Van Heygen (20th century): watercolour, 
river landscape, 19.5x25cm 
British school, a 20th century oil on board, view 
of a landscape with trees, 28x19 cm 
A.Grigor Dunbar: watercolour, Dulsie Bridge, 
Morayshire, signed and dated lower left, 
27x36cm 
British school, 19th century watercolour of a 
landscape with trees and lush meadows, signed 
lower right, 34x53cm 
British school, 19th century gouache, moorland 
scene, 45x30cm 
British school, oil on board, landscape with 
buildings and trees, signed lower right, 24x19cm 

Giovanni: continental oil on board, 
washerwomen and mill, signed lower left, 
11x16cm 
Peter Snell: 20th century oil on canvas, 
woodland landscape, 33.5x26cm £30-50

771 Pair of 18th century engravings, engraved by W. 
Byrne & J. Schuman. “Morning” and “Evening”. 
Published July 1794 by Darling & Thompson, 
London. Framed. 45x56cm, 18th century 
engraving, “View of Wansted House in Essex, 
the seat of the Earl of Tylney”. Framed. 
16.5x21.5cm, 18th century coloured engraving, 
“View of the Collegiate Church of Holy Head, a 
Town and Cape of the Isle of Anglesea”. 
Published by Alexander Hogg. Framed. 
16x18cm, Victorian 19th century Wesleyan 
Methodist, Twentieth Century Fund certificate. 
Signed to Hugh H Evans, 17 Station Road, 
Talysarn. John Hugh Evans, 1833-1886, was a 
Wesleyan Minister being admitted to the ministry 
in 1860. In original faux grain painted frame. 
Overall including frame 32x40cm, Arthur 
Uecker-Fensloff, d.1934 etching, titled in pencil 
lower left and signed lower right. Early 20th 
century. Framed and mounted. Overall including 
frame 32x36cm, 19th century coloured 
engraving. “Battle of Inkermann, November 5th 
1854, the Guards resisting the attack on the two 
gun redoubt”, by R Hind and T Sherratt. Framed. 
Overall including frame 19x26.5cm, Cecil Aldin, 
1870-1930. Coloured lithograph from a drawing, 
a view of The Old Quadrangle at Rugby School, 
one of the oldest parts of the complex built by 
Henry Hakewill in the first decades of the 19th 
century. Titled “Rugby School, The Old Quad”. 
Published by Richard Wyman & Co, London. 
Mounted and framed, Overall including frame 
56x59cm, Pair of decorative lithographs, military 
processions, “Die Thuner” and “Der Hulfszug 
von Uri, Schwyz und Unterwalden”. Mounted 
and framed. Overall including frames 
35.5x59.5cm (10) £30-50

772 Colin Moss (1914-2005) pen and wash - a 
skulled figure wearing a beret, roll neck and 
blazer, signed, 77cm x 56cm £60-80

773 *Colin Moss (1914-2005) mixed media, two 
skulls on a table grinning at each other, signed, 
70cm x 51cm £40-60

774 *Colin Moss (1914-2005) pen and wash, a 
series of four pictures featuring an elderly man 
and a skeleton, which apparently begins with the 
two sharing a drink and ends with them 
absorbing each other's features, each 42cm x 
30cm £60-80

775 *Colin Moss (1914-2005) mixed media, a 
haunted twilit wood, unsigned, 56cm x 38cm 
£20-30
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776 Large quantity of decorative pictures to include 
19th engravings, moorland watercolours, prints 
and other decorative works (approximately 30) 
£30-50

777 Framed embroidery of Rome £20-30

778 Eugene de Blaas (1843-1931) watercolour - 
17th century figures in an interior, signed and 
dated 1881, 48cm x 29cm, in glazed gilt frame 
£100-150

779 Group of pictures. £20-30

780 Group of various pictures and prints in glazed 
frames £30-50

781 Pair of antique heavily carved wood small 
double ended cups, 8cm high £40-60

782 Victorian parian ware relief portrait plaque, 
circular form, stamped J PEYRE F./ 
NIEUWERKERKE DIR., 13cm diameter, 
together with a set of four classical style plaster 
roundels. 
Provenance: From the Estate of Douglas Wilmer 
(1920-2016) star of stage and screen, best 
known for his definitive 1960s B.B.C. portrayal 
of Sherlock Holmes £40-60

783 Cased waterman pen and a pair of silver napkin 
rings by Asprey, boxed £40-60

784 19th century Anglo-Indian ebonised writing 
slope box, of domed reeded form, hinging to 
reveal writing slope and stationery 
compartments, 40cm wide £60-100

785 Regency period miniature bronze chamber stick, 
with leaf form base and chained snufffer, 9cm 
long, together with an Empire style ormolu 
candlestick, with falcon support £50-80

786 Pair of Queen Anne brass candlesticks, of 
typical baluster form on hexagonal base, 18cm 
high, together with an 18th century bell metal jug 
marked 'Bruges' £60-100

787 Two antique South American brass stirrups £40-
60

788 Group of pictures, including watercolour by Nat 
Young, Still life by David Easton, landscape by 
W Playfoot, print by Niall Hennessy, all framed 
(4) £40-60

789 J. A. Cooper, 20th century, oil on board - The 
Potato Harvest, signed, 75cm x 63cm, framed 
£70-100

790 After Carle Vernet (1758-1836) pair of coloured 
engravings - Racing Scenes, 37cm x 43cm, in 
glazed frames, together with a 'Shooting' 
engraving and other assorted pictures (7) £30-
50

791 Group of alcohol, including whisky, brandy, 
champagne, etc £40-60

792 Limited edition print of Horned Owls, unframed 
32cm x24cm, a Cyril Laubscher photographic 
print of a Barn Owl 50cm x 40cm and a 
watercolour of a Tiger’s Head, 25cm x20.5cm in 
glazed frame (3) £20-40

793 Edward Turner (b.1927) four oils on canvas - 
Rural Landscapes, signed, in gilt frames £50-70

794 Simon Turvey, contemporary, four good quality 
watercolours depicting a badger, red squirrel, 
rabbit and hedgehog, each signed, in glazed gilt 
frames £40-60

795 Large collection of decorative pictures to include 
oriental oils, prints, Egyptian scenes, Cecil Aldin 
inn prints and others £30-50

796 King Edward Cigars- four boxes £20-30

797 Two bottles Glenfiddich whisky and two others- 
all boxed (4) £50-70

798 Box of stamps, together with film posters and 
other ephemera, coins, matchbox covers £30-40

799 Regency mahogany clock bracket and large 
Victorian mahogany bracket clock bracket(2) 
£70-90

800 Wedgwood blue jasper dip small teapot and 
cover, milk jug and sugar bowl, with silver 
mounted rims, and a Royal Worcester small 
round bowl £50-80

801 Brass tortoise, a door knocker, a sovereign 
scales and a small vase and cover £80-120

802 Two 19th century continental painted wooden 
boxes £150-200

803 Good quality silver plated tureen with liner, 
beaded borders, together with a silver plated 
basket with scalloped edge (2) £20-30

804 Oval lidded cane ware game dish marked 
Wedgwood to base, 25cm wide £40-60

805 Group of Victorian Staffordshire figures, 
including a greyhound, goat groups, hen on 
basket, etc £80-120

806 Collection of Spy prints and other antique 
engravings £30-50

807 Chinese peking glass snuff bottle £60-80
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808 18th century warming pan with pierced brass lid 
and iron handle together with 18th century brass 
warming an with pierced lid and short handle 
and Georgian brass tongs £100-150

809 Impressive Chinese cloissone enamel clock 
67cm high £150-200

810 German porcelain seated young boy between 
two baskets, together with Sèvres-style tea pot 
and lid , together with porcelain figure, young 
man feeding geese (3) £60-100

811 Jim Lawrence hall lantern £40-60

812 Canteen of Viners stainless steel cutlery £20-40

813 Group of Spode and other ironstone dinnerware 
and a collection of blue and white coffee cups 
and saucers £40-60

814 Box of stamps £20-30

815 French black slate mantle clock £20-30

816 Group of Saucy postcards and other ephemera 
£20-40

817 Canteen of silver plated fiddle, thread and shell 
pattern cutlery £30-50

818 Pair of 18th century Dutch tin glazed blue and 
white dishes £50-70

819 Heavy cast lion's head door knocker £30-40

820 Regency period padouk wood, brass inlaid 
campaign writing box £50-70

821 Embossed copper pail, Arts and Crafts copper 
lidded milk carrier, together with two small 
copper measures and miniature copper kettle 
£40-60

822 Tony P. Casement (b.1949) late 20th century, oil 
on canvas - Abstract, indistinctly signed and 
dated 1996 verso and titled '8 Bar', 153cm x 
107cm, unframed £40-60

823 Victorian-style brass three tier plant stand £30-
40

824 Japanese bronze footed vase, decorated with 
birds and bamboo in relief, character marks to 
base, 18cm high £40-60

825 Japanese bronze patinated bowl, decorated in 
high relief with birds and flowers, 17.5cm high 
£40-60

826 Lot Victorian Penny Red stamps and others £30-
50

827 Large quantity of enamel badges etc £40-60

828 Windsor & Newton paint box and other assorted 
Victorian and later boxes £40-60

829 Vintage till £20-30

830 Leather Gladstone, new leather briefcase and 
another leather case (3) £20-30

831 Collection of Edwardian and later society portrait 
photographs, signed presentation portrait of 
Lavinia, Duchess of Norfolk, two vintage 
photographs of a man riding a tricycle and other 
similar items £40-60

832 Group of antique prints and a small watercolour, 
indistinctly signed £30-40

833 Group of Eastern hats, shoes, other textiles, 
together with straw hats £20-40

834 Group of "Fish-hawk" sporting prints and 19th 
century engravings £20-30

835 Early 18th century brass face and movement 
(Backnell, Crediton), and an early 18th century 
clock movement and bell, early face and 
movement (Rob Leach) (2) £50-70

836 Wrought iron firsecreen with peacock design 
£20-30

837 Henry Raleigh (American) study of a pilot for the 
Saturday Evening Post, shown gazing upwards 
at ghostly apparitions, signed and dated 1938, 
48.5cm x 39cm £40-60

838 Pair of brass twin branch candelabra with 
prismatic drops £30-50

1000 Group of cufflinks to include a 9ct gold pair and 
a Swarovski pair within a small wooden box £40
-60

1001 Group of vintage costume jewellery, 
wristwatches and bijouterie £20-40

1002 Group of vintage and later wristwatches, travel 
clocks etc £40-60

1003 1920s silver mesh purse, silver two handled 
darts trophy, silver commemorative salt spoon 
and other items £80-120

1004 Four 9ct gold rings to include two wedding 
bands, diamond single stone in illusion setting 
and amethyst cocktail ring £60-100

1005 Georgian flat cut garnet and seed pearl brooch 
and two 9ct gold rings (3) £40-60

1006 Edwardian glass decanter with three handles 
and a silver collar (London 1906), 21.5cm 
overall height £30-50

1007 Pair of Georgian silver scissor action sugar 
tongs, one other pair of silver sugar tongs, 
Georgian silver teaspoon, silver sifting spoon, 
white metal souvenir spoons, two silver napkin 
rings, other silver and white metal £80-120
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1008 Silver mounted dressing table items, silver and 
tortoise shell dressing table items and others 
£50-70

1009 Large quantity of vintage and later costume 
jewellery and bijouterie (3 boxes) £150-200

1010 One box of costume jewellery, wristwatches, 
Stratton compacts etc £20-40

1011 Silver rectangular trinket box (Birmingham 1911) 
9cm x 8cm x 3cm £50-70

1012 Collection of silver and white metal souvenir 
teaspoons and other silver flatware £60-100

1013 Small selection of jewellery, pair of silver 
cufflinks, silver cased fob watch, silver tie clip 
and a Second World War ARP whistle £20-30

1014 Chinese yellow metal double cultured pearl ring, 
size O½ £60-100

1015 Three 9ct gold gem set rings, pair 9ct gold 
synthetic stone stud earrings and an antique 
turquoise and diamond bar brooch £100-150

1016 Two carved cameos in 18ct gold pendant 
mounts and a yellow metal cameo ring, size E½ 
(3) £40-60

1017 Group of silver and white metal jewellery 
including a silver spectacles case, silver bangle, 
various earrings, green hardstone pendants etc 
£50-70

1018 Group of vintage simulated pearls, other bead 
necklaces, dress rings, watches and other 
costume jewellery (1 box) £30-50

1019 Victorian silver cased fob watch on a silver fob 
chain, Victorian white metal cross pendant, 
other jewellery and coins £40-60

1020 Group of 9ct gold jewellery including four rings, 
bar brooch, broken pendant mount, heart 
shaped locket and a 22ct gold wedding ring 
£180-220

1021 9ct gold belcher link chain, 53cm long £180-220

1022 Edwardian amethyst and seed pearl floral 
pendant on 15ct gold chain with barrel clasp, 
48.5cm long £100-150

1023 9ct gold gem set and diamond bracelet, 19.5cm 
long and 9ct three colour gold bracelet, 20cm 
long (2) £250-350

1024 Edwardian 9ct gold gem set brooch, 9ct gold 
locket on chain and 9ct gold cased vintage 
wristwatch on plated bracelet £180-220

1025 Hong Kong black cultured pearl three strand 
necklace, 42cm long £40-60

1026 9ct gold gate bracelet with padlock clasp £150-
200

1027 9ct gold rope twist necklace, 38cm long £100-
150

1028 Cased set of six silver teaspoons and set of 
stainless steel tea knives £30-50

1029 Pair 9ct gold cufflinks and pair American gold 
plated cufflinks £30-50

1030 Two silver spirit labels - Cutty Sark and gin, 
together with a plated brandy label (3) £20-40

1031 Four 18ct gold rings including two diamond set 
£250-350

1032 Four 9ct gold and gem set dress rings £100-150

1033 1/10th South African gold Krugerrand in a 9ct 
gold ring mount, size P £100-150

1034 Group of 9ct gold jewellery to include a gate 
bracelet, pair of cufflinks, signet rings and 
wedding rings £350-450

1035 Gentlemen's Mappin & Webb 9ct gold 
wristwatch on leather strap in original box £60-
80

1036 Large group of costume jewellery to include a 
silver bangle, silver charm bracelet, dress rings, 
necklaces etc £80-120

1037 Victorian silver full hunter pocket watch and 
sundry watches £30-50

1038 Various wristwatches, cufflinks, Vogue powder 
compact, other bijouterie, globe table lighter, 
antique Bible and sundries £40-60

1039 Pair of 9ct white gold and black enamel cufflinks 
and matching pair of studs and one other 9ct 
gold cufflink £100-150

1040 Small group of silver to include a tea strainer, 
five coffee spoons, matchbook holder, napkin 
ring and other items £40-60

1041 9ct rose gold bangle, 9ct rose gold cross 
pendant, 9ct gold diamond ring (broken), Royal 
commemorative five pound and two pound 
coins, plated bracelet and a costume ring £100-
150

1042 18ct gold mounted green hardstone pendant on 
18ct gold chain, one other similar 18ct gold 
mounted Buddha pendant and other pieces of 
green hardstone £60-100

1043 Group of silver items to incude a salt, vest case, 
sovereign case, needle case and button hook 
(5) £30-50
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1044 Edwardian 9ct gold seed pearl brooch, other 
vintage brooches and enamelled badges, carved 
coquilla nut pot and scarab beetle beads £30-50

1045 Quantity of costume jewellery, ladies 
wristwatches and bijouterie within various 
jewellery boxes £40-60

1046 Group of silver mounted amber jewellery, rose 
quartz etc and a silver ingot pendant £30-50

1047 Edwardian 9ct rose gold gem set brooch, 9ct 
rose gold bracelet with padlock clasp and 9ct 
rose gold oval locket pendant (3) £200-300

1048 Three 9ct gold gem set dress rings, 9ct gold 
signet ring and two 9ct gold cased ladies 
wristwatches on plated bracelets £150-250

1049 Silver and white metal souvenir spoons, silver 
and mother of pearl fish knife and other plated 
flatware £30-50

1050 Georgian crown with enamel decoration and 
brooch fitting, one other coin brooch, a 
reproduction coin, reproduction Roman ring with 
carved intaglio and one other seal ring (5) £50-
70

1051 Late 18th century white metal 'love' seal £40-60

1052 Two Victorian silver cased pocket watches, 
silver cased fob watches and various others £80
-120

1053 Jewellery box containing vintage bead 
necklaces including green hardstone, cultured 
pearl, micro beads and other bijouterie £40-60

1054 Two silver cigarette cases £80-120

1055 Art Deco silver manicure set by Crisford & Norris 
(Birmingham 1932), together with two silver 
topped jars £40-60

1056 Group of costume jewellery including a yellow 
metal chain, silver and enamel watch, silver 
mounted commemorative coin pendant on chain 
etc £40-60

1057 9ct gold cross pendants and 9ct gold pendant 
mount (2) £120-180

1058 Four 9ct gold rings to include two signet rings, 
garent cluster and a white gold wedding band 
£200-300

1059 18ct gold diamond set signet ring, one other 
18ct gold ring and a 9ct gold and platinum 
wedding ring (3) £150-200

1060 Late Victorian silver tankard by Walker & Hall 
(Sheffield 1900) £80-120

1061 Cased set of six silver teaspoons and a cased 
set of silver plated dessert forks £20-30

1062 Art Deco silver cigarette case £40-60

1063 Group of jewellery including a silver bangle, gold 
front Mizpah brooch, gold plated bangle, pipes, 
two vintage beaded purses and other bijouterie 
£40-60

1064 Two 9ct gold gem set rings, pair 9ct gold 
sapphire studs earrings, two other pairs of 
yellow metal earrings and a gold (333) charm 
bracelet £150-250

1065 18ct gold diamond three stone ring in illusion 
setting, size Q½ £100-150

1066 9ct gold signet ring, platinum/white gold wedding 
ring and a cultured pearl necklace £60-80

1067 Victorian diamond cluster stick pin and an 
Edwardian diamond and seed pearl cluster bar 
brooch (2) £60-80

1068 Group of costume jewellery, wristwatches, 
Masonic medals and bijouterie £40-60

1069 Pair of Victorian silver apostle serving spoons in 
fitted case £60-100

1070 Cased set of six Art Deco silver tea knives with 
mother of pearl handles £40-60

1071 Cased set of six silver tea spoons with sugar 
tongs together with a cased set of six silver 
coffee spoons. £50-70

1072 Georgian silver castor 13cm high £60-100

1073 Indian white metal epergne with repousse floral 
decoration 23.5cm high £50-70

1074 Georgian silver fiddle pattern fish slice £50-70

1075 Silve mustard pot £30-50

1076 Victorian silver trophy goblet 14cm £50-70

1077 Two Georgian-style silver sauceboats £60-80

1078 Georgian silver marrow spoon with armorial 
crest, 12.5 cm ( marks indistinct) £40-60

1079 Silver vase 14cm and three silver spill vases (4) 
£50-70

1080 Group of silver, white metal and plate, including 
an Indian pepper pot, card case, etc £20-40

1081 Three piece silver cruet set in fitted case, 
together with a silver christening mug and 
teaspoon. £60-100

1082 Set of six Victorian silver apostle teaspoons in a 
fitted case with sifter spoon and sugar tongs. 
£40-60

1083 Small engine turned silver jewellery box £30-50

1084 Silver sugar bowl on ball feet £30-40
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1085 Eastern white metal cased small mirror on 
chain, floral decoration in relief, 11.5cm wide 
£40-60

1086 Group of six silver and white metal picture 
frames £50-70

1087 Silver and tortoishell dressing table set together 
with four silver topped vanity jar £80-120

1088 Antique baby's rattle, 4 pieces of Christofle 
silver: pickle fork, 2 sifting spoons, butter scoop, 
together with Indian silver salt and shaped 
Indian tray, together with 3 silver and mother of 
pearl penknives £40-60

1089 Group of Crowns and other assorted coins £30-
40

1090 Box containing costume jewellery, fountain pen, 
bijouterie & sundries £30-50

1091 Pair of Georgian salts, Continental cream jug 
and sugar bowl £100-150

1092 Pair gold 9ct earrings and sundry jewellery £40-
60

1093 Georgian silver cream jug, Georgian silver 
pepperette, silver pedestal bonbon dish and 
other silver items. £100-150

1094 Group of silver cased teaspoons, dessert 
cutlery, etc, and a silver brush £100-150

1095 Georgian silver desert spoon, silver salt spoon 
and a silver wine coaster £40-60

1096 Two Indian silver brushes, pair of pepperettes, 
Norwegian silver salt and silver plated ware £50-
70

1097 Four Victorian stick pins to include a 9ct gold 
ruby and seed pearl horseshoe stick pin, two 
rose cut diamond and gold stick pins and a gilt 
metal horseshoe stick pin, all in a Victorian red 
velvet stick pin box. £30-40

1098 Group of various silver spoons and other cutlery, 
including two caddy spoons £150-250

1099 Group of silver cigarette cases, card case, 
stamp case other similar silver. £100-150

1100 Group of Georgian and later silver wine and 
spirit labels. (6) £60-100

1101 Victorian gilt metal earrings and brooch £30-50

1102 Ladies 18ct gold sapphire and diamond dress 
ring and 9ct gold signet ring (2) £60-80

1103 Edwardian 15ct gold sapphire and seed pearl 
bar brooch, 18ct gold and bloodstone compass 
fob and other jewellery £100-150

1104 Nicole Barr Sterling silver and diamond set 
necklace and bracelet in boxes and other silver 
jewellery £40-60

1105 Coral bead necklace, silver bangles and 
bijouterie £30-50

1106 Set six Victorian silver teaspoons with tongs and 
castor spoon in fitted case and sundry silver £40
-60

1107 Silver dressing table jars, brushes and similar 
dressing table pieces. £60-100

1108 Collection of assorted silver and plated ware for 
division into suitable lots £30-50

1109 Collection of Victorian silver teaspoons and two 
cased sets of teaspoons. £100-150

1110 Silver watch fobs, silver napkin ring, Waterman 
pen, Sekonda watches and sundry items. £40-
60

1111 Two Georgian silver table spoons, set of six 
silver coffee spoons in fitted case and group of 
silver backed brushes £60-100

1112 Group of silver items including a Sampson & 
Mordan bookmark, leather purse, clock case, 
propelling pencils, and other items, including a 
Wembley 1924 British Empire Exhibition 
propelling pencil, champagne taps, etc £60-100

1113 Silver cigarette case, two pocket watches, pipe 
and other smoking items £40-60

1114 Box containing silver jewellery, silver masonic 
medals, silver charms & bijouterie £40-60

1115 Miscellaneous group of items to include 
Victorian cabochon garnet stick pin and dress 
studs, other cufflinks, silver bangle, gold plated 
bangle, and a Victorian agate brooch £20-30

1116 Victorian 15ct gold and citrine ring and sundry of 
jewellery, including gold and silver £60-100

1117 Five piece silver cruet set together with three 
white metal spoons. £60-100

1118 Silver hand mirror and various dressing table 
items. £50-70

1119 Two silver cigarette cases £70-100

1120 19th century Persian white metal rose water 
sprinkler and Indian white metal tankard (2) £80-
120

1121 Victorian set of mother of pearl handled silver 
fruit knives and forks, and other cased cutlery 
sets and silver £100-150

1122 Group of costume jewellery, pens, etc £20-30

1123 19th century ruby glass scent bottle £40-60
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1124 Group of jewellery including an amber necklace, 
Chinese carvings, Chinese silver earrings, etc 
£40-60

1125 Collection of silver mounted dressing table 
brushes and mirrors, some enamelled. £60-100

1126 Group of silver to include cased silver spoons, 
napkin rings, set of six silver fish knives and 
small group of pen knives. £200-300

1127 Group of mixed coins and sundries £20-30

1128 Quantity of costume jewellery, gemstones, heart 
shaped jewellery case and sundries £30-40

1129 Cloissone enamel bell, mauchlin ware box and 
various other items (1 box) £40-60

1130 Group of various watches to include Rotary, 
Lorus and Sekonda £30-50

1131 Group of assorted jewellery and watches £30-50

1132 Large collection of costume jewellery to include 
silver and amber pendant and earrings, other 
silver jewellery and various bead necklaces, 
earrings, etc £40-60

1133 Edwardian Cubist style glass cologne bottle with 
silver screw top ( London 1908) 12.5cm high 
£70-90

1134 Waltham gold plated pocket watch on 9ct gold 
chain with silver swizzle stick £120-180

1135 Pair antique Sheffield plate candleabra £50-70

1136 Chinese buffalo horn necklace £60-80

1137 Edwardian 9ct gold locket on Edwardian 9ct gold 
chain, vintage costume jewellery and bijouterie 
£30-40

1138 18ct gold signet ring and a 9ct gold bracelet 
£300-500

1139 Longines watch, boxed £40-60

1200 Large bevelled wall mirror in ornate gilt frame, 
138cm x 106cm £30-40

1201 Bevelled wall mirror in gilt frame with beaded 
decoration, 103cm x 88cm £20-30

1202 Early 20th century oak longcase clock with 
dome top £50-70

1203 Early 20th century oak grandmother clock with 
dome top £30-50

1204 Early 20th century oak grandmother clock with 
beaded decoration £30-50

1205 Early 20th century oak grandmother clock £30-
50

1206 Wrought iron circular garden table and four 
matching chairs £50-70

1207 Old pine blanket box with hinged lid, 109.5cm 
wide, 44.5cm deep, 48.5cm high £40-60

1208 Antique pine nest of drawers with brass swan 
neck handles, 60cm wide, 20.5cm deep, 44cm 
high £50-70

1209 Edwardian mahogany music cabinet with ledge, 
five slides and undertier below, 51cm wide, 
36.5cm deep, 109cm high £60-80

1210 Georgian mahogany wine table with circular top 
on turned column and three hipped splayed 
legs, 58.5cm diameter £80-120

1211 19th century rosewood card table with fold over 
top on turned column and circular base with paw 
feet, 91cm wide £69-100

1212 Standard lamp with oriental decoration and pale 
green shade, together with a matching set of 
three graduated boxes £40-60

1213 Cast iron and slatted wood garden bench, 
126.5cm wide £50-70

1214 Antique pine dresser base with an arrangement 
of cupboards and drawers, inset marble panel to 
top and a folding end panel (to stop the dog 
getting into the kitchen!) 192cm wide, 62cm 
deep, 86cm high £80-120

1215 1920s oak hall table and two wine tables £30-50

1216 Rare mid-century Ercol sideboard, model 2606i 
with an arrangement of drawers and cupboards, 
130cm wide, 49.5cm deep, 86cm high £100-150

1217 Set of four Ercol stick back chairs and an Ercol 
dining table £60-80

1218 Contemporary light oak glazed corner cupboard 
with glass shelves and panelled door below, 
64cm wide, 179.5cm high, together with a multi 
media unit, 105cm wide, 38cm deep, 48cm high 
(2) £50-70

1219 Pine two height dresser with shelves above, two 
drawers and cupboards below, 120cm wide, 
46cm deep, 190cm high £50-70

1220 Pine farmhouse table on turned legs, 190cm x 
95cm, together with six matching chairs £60-100

1221 Pine two height open bookcase with drawer 
below, 110cm wide, 39cm deep, 181cm high 
£50-70

1222 Pine sideboard with two drawers and cupboards 
below, 118cm wide, 45cm deep, 81cm high, 
together with a small pine two door cupboard (2) 
£40-60

1223 Antique mahogany side table with single drawer, 
76cm wide, 55cm deep, and a hunting print (2) 
£40-60
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1224 Regency-style walnut and burr wood sofa table 
on fluted supports, 83cm wide £50-70

1225 French style armchair with pale grey upholstery 
£100-200

1226 Large contemporary light oak and cream 
sideboard with four drawers and cupboards 
below, 188.5cm wide, 45cm deep, 76.5cm high 
£60-100

1227 Regency mahogany hall chair with shaped back 
on faceted front legs £30-40

1228 Victorian prie dieu chair with tapestry upholstery, 
on turned legs and brass capped castors £30-50

1229 Chinese hardwood blanket box with hinged lid 
on bracket feet, 107.5cm wide, 56cm deep, 
60cm high £80-120

1230 Chinese hardwood nest of four occasional tables 
£40-60

1231 Chinese hardwood sideboard with two drawers 
and cupboards below, 112cm wide, 40.5cm 
deep, 78cm high £60-100

1232 Chinese lacquered cabinet with shelved interior 
enclosed by two doors, 61.5cm wide, 31cm 
deep, 92cm high £80-120

1233 Antique colonial hardwood coffer with brass 
mounts raised on turned front feet, 124.5cm 
wide, 56cm deep, 74cm high £100-200

1234 Mid century McIntosh teak sideboard with three 
drawers and cupboards, 205cm wide, 43.5cm 
deep, 75cm high £200-300

1235 1920's oak two height dome top dresser with two 
doors below, 89cm wide, 45cm deep, 195cm 
high £40-60

1236 Mahogany draw leaf dining table on cabriole 
legs, opening to 177cm x 99cm £40-60

1237 Set of four French style elbow chairs with 
studded beige upholstery £40-60

1238 Gear4music GDP1000L digital piano, 141cm 
wide, together with a piano stool £100-150

1239 Contemporary electric fireplace in white finish, 
114cm wide, 33cm deep, 89cm high £50-70

1240 Victorian trumpet shape needlework table with 
crossbanded decoration on three splayed legs 
£50-70

1241 Edwardian children's corner chair by James 
Schoolbred, label to underside £50-70

1242 Anglo Indian Octangonal carved occasional 
table, 44cm wide, 63cm high £80-120

1243 Mahogany torchere with carved decoration, 
144cm high £20-40

1244 Victorian mahogany side table with two drawers 
on turned legs, 91cm wide, 45cm deep, 73cm 
high £40-60

1245 19th century French walnut hanging open 
cupboard, 62cm wide, 24.5cm deep, 96.5cm 
high £50-70

1246 Victorian pine chest of two short and two long 
drawers with ceramic handles, 75.5cm wide, 
41.5cm deep, 84.5cm high £60-100

1247 Edwardian oak chest of two short and three long 
drawers, 102.5cm wide, 47cm deep, 100.5cm 
high £40-60

1248 Nest of three oak occasional tables £40-60

1249 Pine blanket box, with metal side handles, 
80.5cm wide, 43cm deep, 45cm high £40-60

1250 Victorian mahogany serpentine fronted chiffonier 
with shaped ledge back, frieze drawer and two 
panelled doors below, 103.5cm wide, 40cm 
deep, 143cm high £40-60

1251 Georgian burr walnut toilet mirror with three 
drawers below on bracket feet £60-80

1252 Victorian mahogany dressing mirror £30-50

1253 Edwardian mahogany bijouterie table with satin 
wood inlay on square taper legs joined by x 
frame stretchers, 58.5cm wide, 41.5cm deep, 
76cm high £100-150

1254 Oak pot cupboard with single shelf enclosed by 
panelled door, 37.5cm wide, 36cm deep, 69cm 
high £30-50

1255 Early 20th century Georgian style burr walnut 
bureau with fitted interior and four drawers 
below, 61cm wide, 45cm deep, 104cm high £40-
60

1256 Long oak stool on turned and block legs joined 
by stretchers, 121cm wide, 31.5cm deep, 44cm 
high £30-50

1257 Edwardian bijouterie table on square taper legs 
with spade feet, 99cm wide, 45cm deep, 73.5cm 
high £80-120

1258 Edwardian side table with marble top, two 
drawers and undertier below with turned 
supports, 106cm wide, 45cm deep, 82cm high 
£30-50

1259 Treadle sewing machine base with marble top, 
91cm wide, 45cm deep, 78.5cm high £30-50

1260 Set of four Victorian mahogany balloon back 
dining chairs with upholstered seats on cabriole 
front legs £30-50
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1261 Nest of three teak occasional tables together 
with a small mahogany chest of four deep 
drawers (2) £30-50

1262 Iron three tier pot stand, together with two others 
(3) £40-60

1263 Vintage kitchen larder by Kompact Kabinet with 
glazed doors above, central pull out slide, 
drawers and cupboards below, 76cm wide x 
44.5cm deep x 178cm high £40-60

1264 Pine bedside chest with single drawer and 
panelled door below, together with a small pine 
chest of three drawers, metal coal box and a 
wooden trunk with metal side handles (4) £40-60

1265 Marble top garden table on metal base, 60.5cm 
diameter £50-70

1266 Ercol drop leaf table together with a set of four 
stick back chairs £60-100

1267 Oriental carved hardwood coffee table with inset 
glass top and four drawers below, 153cm wide, 
51cm deep, 40cm high £50-70

1268 Late Victorian bedroom chair with buttoned back 
blue velvet upholstery, on turned legs and 
castors £40-60

1269 Victorian nursing chair with carved mahogany 
scroll frame and buttoned upholstery £70-100

1270 Machtek 2.9m telescopic ladder, aluminium 
hand-trolley, step ladder and pair of green 
painted metal bench ends £40-60

1271 Edwardian mahogany extending dining table on 
turned legs and castors £40-60

1272 Victorian mahogany twin pedestal sideboard 
with raised back, 158cm wide £50-70

1273 George III style mahogany triple pedestal dining 
table and eight chairs £100-150

1274 Contemporary light oak side board with three 
drawers and cupboards below £30-50

1275 Painted pine cupboard enclosed by two glazed 
doors, 93cm wide, 31cm deep, 145cm high £30-
50

1276 Hardwood coffee table with wrought iron 
brackets and a white chest of drawers (2) £20-
30

1277 Standard lamp and a Georgian style wall mirror 
£20-30

1278 Georgian style mahogany tripod wine table and 
a tapestry fire screen (2) £20-30

1279 Victorian mahogany polescreen together with a 
coal purdonium (2) £50-70

1280 Ercol sideboard with two drawers and two 
panelled doors below £50-70

1281 Regency rosewood planter/jardiniere stand on 
shaped end standards £40-60

1282 18th century style oak dresser base in the 
manner of Titchmarsh and Goodwin, with three 
drawers and three panelled doors below, 
167.5cm wide, 50cm deep, 88.5cm high £150-
250

1283 Regency rosewood serpentine cabinet with 
mirrored doors, 148cm wide, 44cm deep, 89cm 
high £100-150

1284 Pair of Victorian prie dieu chairs with floral 
upholstery £50-70

1285 Oak serving table with marble inset top £60-100

1286 Vintage plan chest with six drawers (in two 
parts) £150-250

1287 Regency style drum side table, with carved 
tripod base, 60cm diameter £50-70

1288 Two modern gilt framed bevelled wall mirrors 
£20-30

1289 Victorian walnut bookcase with shelved interior 
enclosed by two glazed doors £50-80

1290 19th century rosewood circular breakfast table 
£80-120

1291 Good quality contemporary two seater reclining 
settee with patterned upholstery £100-150

1292 19th century French white painted settee, pad 
upholstered back and seat with showwood 
frame with trophy cresting, raised on fluted legs, 
approximately 169cm wide £150-250

1293 William IV mahogany scroll end settee, with 
tablet top rail raised on fluted legs and castors, 
approximately 195cm long £150-250

1294 Ercol extending dining table with extra leaf on 
turned column and four splayed legs £50-70

1295 Oak grandmother clock £20-40

1296 Mahogany torchere with circular top on turned 
and block column and square base £30-40

1297 Three carved Chinese standard lamps £40-60

1298 Suite of three Chinese table and a folding Syrian 
table (4) £40-60

1299 Modern chest of four drawers, 52cm wide, 46cm 
deep, 75cm high £15-25

1300 Honey oak stand, with dished top and pair of 
similar candle stands £50-70
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1301 Regency mahogany pembroke table, with 
rounded rectangular drop leaf top and end frieze 
drawer on ring turned legs, 91 x 50cm £40-60

1302 Victorian walnut and gilt metal mounted pier 
cabinet, inlaid to the frieze and with leather 
fringed shelves enclosed by a pair of glazed 
doors, 79cm wide x 26cm deep x 111cm high 
£70-100

1303 Good quality Redman & Hales Georgian style 
mahogany chest of four long graduated drawers, 
78.5cm wide, 43cm deep, 73cm high £100-150

1304 Good quality Redman & Hales Georgian style 
mahogany chest of four long graduated drawers, 
89cm wide, 47cm deep, 86cm high £100-150

1305 Victorian mahogany bowfront chest of two short 
and three long graduated drawers, 111cm wide, 
53cm deep, 104cm high £80-120

1307 Pair of contemporary stainless steel revolving 
bar stools with blue seats £40-60

1308 Early 20th century plan chest with eight drawers, 
126cm wide, 91.5cm deep, 93cm high £100-150

1309 Gothic revival oak Glastonbury chair, with 
pegged construction and pierced tracery panel 
back on X-frame supports £50-70

1310 Set of small mahogany bookshelves in the 
regency manner with scroll top and drawerb 
below, 45.5cm wide, 26cm deep, 105cm high 
£100-150

1311 G-plan nest of coffee tables £60-100

1312 18th century mahogany sidechair with pierced 
back splat, all standing on square legs with H-
stretcher £120-140

1313 Pine framed overmantel mirror with three 
bevelled plates, 108cm x 58cm £30-40

1314 Victorian walnut framed chair with buttoned 
upholstery on fluted turned front legs and 
ceramic castors £50-80

1315 Edwardian deep upholstered easy chair with 
cream upholstery on bun feet £20-40

1316 Set of four Victorian Chippendale style dining 
chairs with pierced vase shape splat backs £30-
50

1317 Unsual late 19th century mahogany stick back 
armchair £100-150

1318 Set of six Arrben Cesca dining chairs by Marcel 
Breuer £200-300

1319 1960s G-Plan teak Long John sideboard with 
four central drawers flanked by cupboards, 
212cm wide, 46cm deep, 80cm high £200-300

1320 George III mahogany corner chair with pierced 
splat back and drop in seat £100-150

1321 Early 20th century glazed display cabinet, 
91.5cm wide, 34cm deep, 146cm high £50-70

1322 Edwardian walnut two tier occasional table with 
octagonal top £20-30

1323 Contemporary blue painted dressing table, 
90cm wide, 39.5cm deep, 102cm high £30-50

1324 Two wooden table lamps and a two tier 
occasional table (3) £15-25

1325 French style painted coffee table, 110cm wide, 
55cm deep, 45cm high £30-50

1326 Antique mahogany pole screen £30-50

1327 18th century style oak and crossbanded side 
cabinet with two drawers and panelled door 
below, 64cm wide, 48cm deep, 123cm high 
£100-150

1328 Edwardian mahogany bedside cupboard and 
another bedside cupboard (2) £60-100

1329 Late Victorian oak pedestal desk with inset lined 
top and nine drawers below, 122cm wide, 68cm 
deep, 76.5cm high £80-120

1330 Pair of side chairs with buttoned blue upholstery 
£30-50

1331 Mahogany torchere with fluted column on 
square base £20-30

1332 Georgian mahogany tea table with fold over top 
on turned legs, 68cm wide £60-100

1333 Early 20th century silvered oak, iron bound 
domed chest, with carrying handles, 3ft 1 long x 
1ft 4 wide x 1ft 5 high £30-50

1334 Victorian mahogany extending dining table with 
two extra leaves on fluted turend legs, 128cm x 
114 without leaves, 1 leaf is 61.5cm wide the 
other is 48cm wide £60-100

1335 Mid 18th century grained bureau bookcase, with 
enclosed cupboard bookcase, sloping fall over 
four long drawers, with original paint simulating 
mahogany and interior a duck egg blue, 7.3ft 
high x 3.3ft wide x 1.9ft deep £100-200

1336 Regency rosewood and brass inlaid card table, 
of rounded rectangular form, green baize lined 
interior on ring turned legs and castors, 91cm 
wide x 45cm deep x 75cm high £100-200

1337 Art Nouveau inspired painted wardrobe with 
pierced and embossed decoration and central 
mirror, 113cm wide, 48.5cm deep, 205cm high 
£50-80
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1338 Victorian mahogany chest of two short and three 
long drawers with bun handles, 97.5cm wide, 
50cm deep, 104.5cm high £50-80

1339 Victorian pine chest of two short and three long 
drawers, with ceramic bun handles, 96cm wide, 
45cm deep, 81cm high £50-80

1340 Indian folding mirror £40-60

1341 Modern pine hall bench/chest with rising lid, 
106.5cm wide, 40cm deep, 101cm high £40-60

1342 Georgian oak bureau with fitted interior and well, 
two short and two long drawers below, 98cm 
wide, 56cm deep, 99.5cm high £60-100

1343 Contempory white finished narrow hall table with 
two drawers, 180cm wide, 40cm deep, 75cm 
high £30-40

1344 Good quality mahogany long footstool with 
tartan upholstery on six carved cabriole legs 
joined by shaped stretchers, 130cm wide, 52cm 
deep, 53cm high £60-100

1345 Edwardian oak extending dining table with two 
extra leaves opening to 205cm x 103cm, 
together with a set of six ladder back chairs £60-
100

1346 Nineteenth century mahogany bow front 
commode and tilt top table (2) £60-80

1347 Early 20th century mahogany extending dining 
table, with substantial wind-out top on cabriole 
legs and castors, with two additional leaves, 121 
x 158cm extending to 121 x 234cm, with winding 
handle, together with a matched set of eleven 
19th century dining chairs, comprising set of six 
William IV chairs, and five others, all with 
conforming upholstery £150-250

1348 19th century Continental fruitwood side chair 
with studded leather seat £30-50

1349 Set of four George III mahogany dining chairs in 
the Hepplewhite style, each with harebell carved 
arched back and pierced vase shaped splat, 
with silk upholstered slip in seat on square 
tapered legs, together with another similar chair. 
(5) £100-200

1350 Antique oak coffer with three panelled front, 
107cm wide, 45cm deep, 58cm high £40-60

1351 Regency mahogany breakfast table, with 
rounded rectangular tilt-top on turned column 
and spread supports, 122 x 147cm £80-120

1352 Victorian easy chair with buttoned back green 
velvet upholstery, on turned legs and castors 
£50-80

1353 Essex elbow chair and Old Charm style elbow 
chair (2) £30-50

1354 Regency square work table with inlaid 
decoration and rising lid, 46cm wide £100-150

1355 Regency mahogany pembroke table with 
crossbanded decoration and end drawer, 82cm 
wide £70-100

1356 Nineteenth century mahogany oval tilt top 
breakfast table with crossbanded decoration on 
turned column and four splayed legs, 151cm 
£100-150

1357 Edwardian satin walnut washstand with raised 
tiled back and marble top, 87cm wide, 46cm 
deep, 106cm high £40-60

1358 Victorian pine wardrobe with two arched 
panelled doors, 144cm wide, 66cm deep, 210cm 
high £60-80

1359 Good quality oak two height dresser with open 
shelves and two cupboards above, three 
drawers and three panelled doors below, 154cm 
wide, 55cm deep, 185cm high £60-100

1360 Early 19th century pierced steel fender, 121cm 
wide. Provenance: From the Estate of Douglas 
Wilmer (1920-2016) star of stage and screen, 
best known for his definitive 1960s B.B.C. 
portrayal of Sherlock Holmes £40-60

1361 Antique pine hall cupboard with panelled door, 
86.5cm wide, 41cm deep, 200cm high £60-100

1362 Unusual pair of 18th century red walnut side 
chairs, each with V-shaped splat back and slip in 
seat on square supports £40-60

1363 Polychrome painted satinwood caned bergere 
chair £70-100

1364 Pine breakfast bar and two stools £40-60

1365 Late 18th century mahogany demi-lune tea table 
with tapered legs, 2ft 10” wide x 1ft 5” deep 
closed x 2ft 10” diameter open £50-80

1366 Oak side table with two drawers, 84cm wide, 
44cm deep, 67cm high £30-50

1367 Old Charm style carved oak two door cabinet, 
80.5cm wide, 41cm deep, 48cm high £30-50

1368 Edwardian satin walnut chest of two short and 
three long drawers, 103cm wide, 49cm deep, 
101cm high £40-60

1369 Two George III style carved walnut side chairs 
£50-70

1370 Mid 20th century oak kneehole desk with six 
drawers, 137cm wide, 76cm deep, 78cm high 
£50-70
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1371 17th century style carved oak cabinet on stand 
now adapted as a drinks cabinet, with hinged 
faux drawer front, on stand with frieze drawer 
raised on cup and cover supports united by a 
shaped stretcher, early elements, 81cm wide x 
47cm deep x 145cm high £150-250

1372 Victorian Oeneas pottery toilet £20-30

1373 Antique pine dresser with associated top, 125cm 
wide, 47cm deep, 193cm high £60-100

1374 Antique rosewood framed mirror, 72cm x 48cm 
£15-25

1375 George I walnut veneered bureau with fitted 
interior and five drawers below, 97cm wide, 
56cm deep, 107cm high £80-120

1376 Edwardian walnut side table with ledge back and 
two drawers below, 121cm wide, 50.5cm deep, 
66.5cm high £40-60

1377 Set of four 19th century elm kitchen chairs £30-
50

1378 Victorian mahogany extending dining table with 
extra leaf on turned and reeded legs with 
winding handle, opening to 184.5cm x 120cm 
£80-120

1379 18th century oak oval gate leg dining table £30-
50

1380 19th century child's stick back chair, a caned 
ladder back chair and a primitive oak chair. (3) 
£50-70

1381 Small mahogany 2 door cabinet, 78cm wide, 
36cm deep, 45cm high £40-60

1382 Victorian mahogany chest of two short and two 
long drawers, 99cm wide, 48cm deep, 89cm 
high £40-60

1383 Victorian mahogany chest of two short and three 
long drawers, 105cm wide, 49.5cm deep, 105cm 
high £50-70

1384 Early 17th century English oak boarded mural 
cupboard, with quatrefoil guilloché and stylised 
leaf decorations to front. 2ft 8 long x 1ft 7 high x 
1ft 1 deep £150-250

1385 Early 18th century fruitwood bureau, fitted with 
three long drawers and a central cupboard, with 
classical columns surrounded by six pigeon 
holes and eight small drawers, 3 ft wide x 3ft 10” 
high x 1ft 8” deep £60-80

1386 Bookcase with sliding doors, 152cm wide, 24cm 
deep, 84cm high £20-30

1387 Oak two height dresser with shelves above, two 
drawers and two doors below, 128cm wide, 
45cm deep, 172cm high £60-100

1388 1920s mahogany and tapestry fire screen, with 
very fine quality 17th century style embroidered 
scene within glazed frame, 92 x 63cm £40-60

1389 Mahogany tray top cabinet with shelved interior 
enclosed by two doors, 76cm wide, 42.5cm 
deep, 81cm high £50-70

1390 Laura Ashley brass standard lamp in the antique 
style £30-50

1391 Cast metal stick stand £50-70

1392 George III mahogany linen press, with hanging 
space above two short and three long drawers, 
on turned feet, 133cm wide, 48cm deep, 220cm 
high £100-150

1393 Edwardian mahogany wardrobe with twin 
mirrored doors enclosing hanging space, 135cm 
wide, 54cm high, 214cm high £40-60

1394 Early 20th century painted pine domed chest, 2ft 
6 long x 1ft 4 wide x 1ft 1 high £30-50

1395 Victorian pine dresser with shelves above, three 
drawers and two panelled doors below, 156.5cm 
wide, 48cm deep, 232cm high £60-100

1396 Victorian-style gilt framed narrow mirror with 
foliate design, 148cm x 57.5cm £30-50

1397 Mid century kneehole desk with inset leather 
lined top and eight drawers below, 138cm wide, 
77cm deep, 78cm high £50-80

1398 Georgian style walnut kneehole desk with inset 
leather lined top and five drawers below on 
carved cabriole legs, 122cm wide, 63.5cm deep, 
76.5cm high £50-80

1399 Carved oak hall chair, three other chairs, a 
children's chair, and plane coffee table. £30-50

1400 Old oak trunk with sloping hinged lid together 
with two other trunks (3) £40-60

1401 Oak refectory table on turned and block legs 
joined by stretchers, 183cm wide, 72.5cm deep, 
74.5cm high £60-100

1402 A 19th century Continental Biedermeier 
mahogany wall mirror, with shaped cresting and 
rectangular mirror plate, 91 x 39cm £50-80

1403 Antique Indian brass dish topped folding table, 
the circular embossed dish, 64cm diameter £60-
100

1404 High back armchair with striped upholstery, 
together with a painted stick back chair (2) £30-
40

1405 Two vintage trunks £30-50

1406 Pair of contemporary blue leather revolving 
armchairs with matching footstools £200-400
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1407 Modern oak coffee table, tv unit, and three side 
tables (5) £60-100

1408 Chinese six-fold screen with painted panels, 
216cm wide, 179cm high £20-40

1409 Set five mahogany Chippendale revival dining 
chairs with carved and pierced splat backs £30-
50

1410 Set of late 18th century/early 19th century rush 
seated chairs comprising two ladderback 
carvers plus two ladderback and four spindle 
back chairs £100-150

1411 1930's walnut veneered corner cupboard, 56cm 
wide, 114cm high £30-40

1412 Old painted pine nest of eight drawers, 63cm 
wide, 35.5cm deep, 64cm high £40-60

1413 18th century style oak and crossbanded high 
dresser with two drawers and cupboards below, 
141cm wide, 49cm high, 194cm high £200-300

1414 Art Deco shaped child's chair £40-60

1415 Mid 19th century Irish pine dresser, comprising 
two long narrow drawers over a two door 
cupboard, with integral four shelf 
plate rack above, raised on sledge feet, built in 
one piece with original red paint, 7ft high x 5ft 
wide x 1.3ft deep £250-400

1416 Pair of George III mahogany demi-lune side 
tables £150-200

1417 French style white painted serpentine fronted 
chest of seven drawers, 66cm wide, 48cm deep, 
122.5cm high, together with two other painted 
items with cherub decoration £40-60

1418 Late 17th century joined oak gateleg table with 
original plank top, baluster turned legs and 
bobbin turned stretchers to the gates on later 
block feet, approximately 4ft diameter £100-150

1419 Antique oak table with single drop leaf, 129cm 
wide £80-120

1420 Antique oak corner cupboard with shelved 
interior enclosed by arched door £40-60

1421 Set of six Edwardian carved walnut salon chairs 
upholstered in Romo fabric comprising four 
standards and two carvers £60-100

1422 Three small rustic arts and crafts period chairs, 
together with similar period slender floor 
standing corner cupboard, portable writing box 
with lift lid and a mahogany bidet (6 items) £30-
40

1423 Pair of Chinese red painted yoke back armchairs 
£80-120

1424 Contemporary grey suede bed, headboard 
measures 198cm wide £40-60

1425 Contemporary wall mirror in cream frame by 
Morris Mirrors, 60cm wide, 80cm high £15-25

1426 Louis XVI style oval giltwood and gesso wall 
mirror, the mirrored plate in reeded frame with 
ribbon scrolled cresting, approximately 85 x 
100cm £80-120

1427 Walnut veneered cheval mirror on splayed legs, 
163cm high £30-50

1428 Antique mahogany framed fret carved mirror, 
52cm wide, 83.5cm wide £20-40

1429 Gilt pier mirror with Omega style painted frieze, 
68cm x 45cm £100-150

1430 Antique mahogany fret mirror, 87cm x 36.5cn 
£30-50

1431 Elm blanket box with carved decoration and 
metal side handles, 81.5cm wide, 48cm deep, 
42.5cm high £50-70

1432 Early 20th oak longcase clock with geometric 
moulded decoration £60-100

1433 19th century French gilt wall mirror with oval 
plate and trophy cresting £60-100

1434 Chinese rug with floral decoration on red and 
cream ground, 158cm x 89cm, together with 
another, 160cm x 91cm £20-40

1435 Persian design rug on red and blue ground, 
195cm x 141cm £40-60

1436 Persian runner with seven medallions on red 
ground, 250cm x 56cm £20-40

1437 Eastern rug with central medallion on red and 
blue ground, 133cm x 83cm £30-50

1438 Antique Persian design rug with geometric 
medallions on dark red ground, 468cm x 164cm 
£50-100

1439 Eastern rug with six central medallions on red 
and cream ground, 167cm x 123cm £30-50

1440 Baluch rugs with geometric decoration on red 
ground, 188cm x 103cm £60-80

1441 Baluch rug with geometric decoration on red 
ground, 144cm x 93cm £40-60

1442 Eastern runner with geometric decoration on red 
and blue ground, 196cm x 57cm £30-50

1443 Tabriz part silk runner with geometric decoration 
on red ground, 213cm x 64cm £50-70

1444 Five various rugs, some decorated with animals, 
largest is 250cm by 165cm £30-50

Page 33 of 35Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024

Homes & Interiors Sale, 5th Mar, 2024 - 6th Mar, 2024



1445 Two Eastern rugs with geometric decoration on 
red and blue ground, 180cm x 101cm and 
108cm x 64cm £30-50

1446 Three contemporary rugs with abstract 
decoration, 149cm x 77cm, 137cm x 66cm and 
95cm x 64cm £30-50

1447 Three small rugs, 134cm x 54cm, 132cm x 57cm 
and 94cm x 65cm £30-50

1448 Brown and cream rug 186cm x 130cm together 
with two other rugs 153cm x 95cm and 95cm x 
74cm (3) £30-50

1449 Box of small rugs and a saddle bag £30-50

1450 Eastern rug with geometric decoration on red 
and blue ground, 230cm x 148cm £50-70

1451 Rug with floral decoration on red and pale blue 
ground, 200cm x 145cm £20-40

1452 Eastern rug with geometric decoration on red 
ground, 240cm x 124cm £20-30

1453 Eastern rug with geometric decoration on red 
and blue ground, 152cm x 120cm £50-70

1454 Small Middle Eastern prayer rug 93cm x 62cm 
together with carving of winged design (2) £30-
50

1455 Small Eastern prayer mat with geometric 
decoration, 76cm x 44cm £20-30

1456 Two good quality Persian silk rugs together with 
a part silk rug, the largest 145 x 95cm (3) £60-80

1457 18th century oak hanging corner cupboard, 
utilising an earlier oak fertility carving, 62cm 
wide x 34cm deep x 69cm high £50-70

1458 Antique oak mule chest with hinged lid, carved 
panelled front and two drawers below, 139cm 
wide, 50cm deep, 81cm high £60-100

1459 Pair of Regency mahogany side chairs, each 
with vase shaped splats and stuffover seats on 
reeded tapered legs and Victorian oak hall chair 
with shield back. (3) £50-70

1460 Old pine child's chair together with an old 
wooden crate (2) £30-40

1461 Nineteenth century walnut sewing table with 
trough top and sliding well below, 48cm wide, 
31cm deep, 73cm high £60-100

1462 Victorian mahogany pole screen with wool work 
banner on tripod base, 153cm high £40-60

1463 Chinese inlaid cabinet with shelved interior 
enclosed by two doors, 94cm wide, 55cm deep, 
124cm high £60-100

1464 Regency steel fire curb with classical brass 
mounts and pierced leaf decoration, on paw 
feet, 118cm wide £60-80

1465 19th century rosewood and gilt wall mirror £30-
50

1466 George III black lacquered hanging corner 
cupboard, with upper shelved tier, enclosed by 
pair of bowed doors, 59cm wide x 39cm deep x 
117cm high £100-150

1467 Set of six Ibex chairs £40-60

1468 6 Edwardian chairs (brown leather) £40-60

1469 Group of three contemporary wall mirrors (3) 
£30-50

1470 Middle Eastern brass topped benares table £30-
50

1471 Eastern brass coffee table on folding wooden 
stand £20-30

1472 19th century mahogany framed rocking chair 
£100-150

1473 Contemporary electric reclining leather armchair 
£40-60

1474 Victorian button back chair on cabriole legs £70-
100

1475 Victorian ebonised folding day bed with cane 
seat £30-50

1476 Early 20th century oak hall table with two 
drawers on square legs joined by x frame 
stretchers, 107cm wide, 40cm deep, 79.5cm 
high £30-50

1477 Victorian style gilt oval wall mirror, with vine 
moulded frame. 65 x 84cm £60-100

1478 Three antique footstools £30-40

1479 Painted standard lamp £30-40

1480 Nineteenth century mahogany footstool with 
embroidered top. APHA Ref: EQZGNXBM £30-
40

1481 Art deco fire kerb and a footstool £30-50

1482 Oak bureau bookcase with leaded glazed doors 
above, writing compartment and two drawers 
below £30-50

1483 Impressive white painted dovecote £60-100

1484 Roland HP207e digital piano £40-60

1485 Contemporary solid oak coffee table with 
undertier, 121cm wide, 61cm deep, 48cm high 
£30-50

1486 Four framed wall mirrors £20-30
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1487 Concrete garden bird bath on pedestal base, 
46cm wide, 66cm high, together with a pottery 
jardiniere (2) £50-70

1488 Three concrete garden female figures £40-60

1489 Concrete garden planter, 48cm diameter, 26cm 
high, together with another planter, 40cm 
diameter, 32cm high and a dolphin support (3) 
£40-60

1490 Pair of grey painted concrete garden statues of 
dogs, 75cm high £50-70

1491 Pair of grey painted concrete garden statues of 
lions, 50cm high £40-60

1492 Concrete grey painted cherub water feature, 
76cm high £30-50

1493 Four concrete grey painted garden statues, 
tallest is 80cm high £50-70

1494 Set of four concrete garden planters, 49cm wide 
£50-70

1495 Six concrete garden planters, 23cm high £50-70

1496 Concrete garden bird bath, 40cm wide, 38cm 
high, together with a pair of concrete urns, 25cm 
high, and a pair of concrete rabbits, 17cm high 
(5) £40-60

1497 Painted terracotta Amphora shape garden pot 
on iron stand, 69cm high. And another. £30-50

1498 Pair of Buddha figures, possibly terracotta, 
107cm high £20-40

1499 Two painted dome top cheese cupboards, 
221cm high, 60cm wide and 200cm high, 30cm 
deep £100-150

1500 Nineteenth century French painted pine single 
bed together with a modern single bed (2) £150-
250

1501 Georgian stud closed pony skin carriage 
document box, domed form with label to interior 
for Daniel, saddle, harness and trunk maker, 
Leeds, 50cm wide £50-80

1502 Regency oak long case clock, indistinctly signed 
Nottingham, the arched dial with painted 
vignette, the case with patera inlay, with 
pendulum and weight, 215cm high £100-150

1503 Old pine and mahogany writing slope, 48.5cm 
wide, 51cm deep, 22.5cm high £20-30

1505 Early 20th century hammered brass framed oval 
mirror, 86cm x 61.5cm £30-40

1506 Contemporary wall mirror in decorative frame, 
94cm x 84cm £30-50

1507 *Withdrawn*

1508 Early 20th century hanging shelf, 87cm wide 
£20-30

1509 Early 20th century cabinet with single drawer 
and panelled door below, 67cm wide, 27cm 
deep, 96cm high £30-50

1510 Victorian style Windsor chair £30-50

1511 Pair of iron and brass fire dogs, together with a 
fire grate £30-50

1512 Nineteenth century mahogany elbow chair with 
bar back and drop in seat £20-40

1513 Nineteenth century mahogany bar back elbow 
chair with cane seat £30-50

1514 Two Victorian chimney pots, 77cm high and 
66cm high £30-50

1515 Three terracotta chimney pots, 64cm high and 
the other two are 47cm high £30-50
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